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INTEGRIDAD DE LA OFERTA
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ANALISIS DE LOS REQUISITOS MINIMOS
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PROGECOMN 5.4
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EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA DEL OFERENTE

EXPERIENCIA GENERAL | EXPERIENCIA ESPECIFICA CUMELE / NO
Nro OFERENTE MNIMA MINIMA CUMPLE OBSERVACIONES
21.007.582 .42 16.806.065,93
NO SE EVALUA LA QFERTA POR NO ESTAR
1 #{REF! NG CUMPLE HABILITADA EN EL SOCE AL MOMENTO DE
LA APERTURA DE QOFERTAS
2 CONSORCIO TRAL CANAR CUMPLE CUMPLE
. NO SE EVALUA PCR NO CMPLIR REQUISITOS
MPLE
3 CONSORCIO CANAR CUMPLE CUMPL MINIMOS E INTEGRIDAD DE LA OFERTA
4 CONSORCIO ZHUD CUMPLE CUMPLE
NC SE EVALUA POR NO CMPLIR REQUISITDS
RUCT A
5 CONSTRUCTORA CIUDAD RODRIGD S.A CUMPLE CUMPLE MINIMDS E INTEGRIDAD DE LA OFERTA
NO SE EVALUA POR NO CMPLIR REQUISITOS
. PL
6 CONSORCIO ZHUD - ANGAS CUMPLE CUMPLE MINIMOS E INTEGRIDAD DE LA DFERTA
7 HIDALGO E HIDALGD S.A CUMPLE CUMPLE
8 PROGECON S.A. CUMPLE CUMPLE
” NO SE EVALUA PDR NO CMPLIR REQUISITOS
AV A
9 COMPAR{A VERDU S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE MINIVIOS £ INTEGRIDAD DE LA OFERTA
10 CONSORCIO CH-EE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11 CONCRETQ Y PREFABRICADOS CiA. LTDA, CUMPLE CUMPLE o
NC SE EVALUA POR ND CMPLIR REQUISITOS
RCI
12 CONSORCIO ASPROVIAL CUMPLE CUMPLE MINIMOS £ INTEGRIDAD DE LA GFERTA
13 CONSORCIO MANVIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE




Experiencia General del Oferente
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Experiancia (3eneral del Oferente
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Expetiencia General del Oferente
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Experiencia General del Ofsrente
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Experiencia Generat del Oferente

OFERENTE: CONSCRCIC ZHUC
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Experignciz General de! Oferente

OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO ﬁﬁ

713 Mmmnae
3 (ke Pibiin

i
PROCESS: LP-MTOP-MPR-2020-03-0
PROYECTO! Mantenimiento por Resultadas de |a Caretera. E4D Zhud — Biblian, E3% Zhud ~ Angas. £40 Zhud — Cachancay — €| Triunfa, ES8 Trancal — Puena

Inca, con una [engitud de 192 74 km. ubicada en la provincia da Canar

PROVINCIA; CARAR
EXPERIENCIA GENERAL

OFERENTE: CONCRETO Y PREF ABRICAQOS CIA. LTDA.
NOMERE  : PABLO RAMON
CARGO : INGEMERD SUPERINTENDENTE

WA ARD WONTOS

5 ENTIDAD DESCRIPCION DASE MIN $5.000.000,00 PhG. PUNTAJE ODASERVACION

CONTRATOS 2003

CONSTRUCTION DL LA CANHE TERASHUSHLFIRT - PLFRTO

1 MTOR FRCAIDEMT 1A, TRAYD TAMAHLNCAPLERTR HHOVIDEMCIN QIC-2014 $ 44 350 GED B 1188-1160 NOAPLICS |CFRTIFICADD
LONGITUD 44,28K K
Z
iBTOT.&L % 44 350 640,64 CeoiEr T
EXPERIENCIA ESPECIFICA
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CiA. LTOA.
NOMERE H PABLO RAMON
CARGO : N GEMIERD SUPERINTENOCENTE
Max AND MENTD:
5 ENTIDAD OESCRIPCION BASE MIN $3.000,000,00 PAG. PUNTAE OBSERVACHIN
CONTRATDS 2005

CONSTRUCE KN OF 1A CARRFTERA SHUSHUFINDI- PUERTD
1 MTOR FROVIDFNCIA TRAMD YAMANURCA-FUERTA PROVIDENC:A Qg 2r1d 5 44 350 630,64 16E-1469 MO APLICA |CERTIFICADS
LGHGT 34 2ERAY

SUBTOTAL § 44 360 630,64
INGENIERO SUPERVISOR DE GESTION DE MANYENIMIENTC
EXFERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONCRETQ Y PREFABRICADOS Cia. LTOA.
NOMERE H CARLOS CORRES
CARGD H WGENIERC SUPERVISOR DE GESTION DE MANTEMMIENTO
AL ANB MONTOS
5 BASE MIN 56.000.000,33
ENTISAS DESCRIPCION FAG. PUNTAJE ODSERVACION
CONTRATRE 2005

REFAZILITACICH ¥ MAaN | ENIMENTD OF A CARRETERA UENTZ
1 rTOR RIZ P NOO-8ALSAS- LAHATAY. AGO 200 5 14477 029,34 1213 NG APLICA |TERTIFIGAUD

2
5vBTOTAL § 14.427.03%, 34
EXPERIENGIA ESPECIFICA
NOMBRE : CARLOS CORREA
C ARG i INGENIERC SUFPERVISOR DE GESTION OF MANTENIMEENTO
MK ARD MONTCS
5 ENTIOAD LDESCRIPCION BASE MIN $3.00¢.000,00 PAG.. PUNTAJE QRSERVACION
CON I HATDS 003
_ BFHARL TASKIN Y ANTENIIENTE 0F L4 T4R3E TDHRA UFNTF U <
1 MTC RIC Pih H0-BAL GAS- ZATACAY, AL 2020 % 14.437.639,34 1713 NG APLIDA |CEIRNFICADC
2
5YBTOTAL 5 14.437.03%.34 - //, /
-
e
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PROCESCH:
PROYECTD:

PROVINCIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

LPI-MTOP-MPR-2020-03-0

COMITE TECNICO

Al
o Bvidi- Al

)

Marienimiznin por Resullades ge la Carretea. E40: Zhod - Binlian, E3% Zhud = Anpgas, E40 Zhod = Cochsacoy — El Triunfo, £58 Troncgl - Puerta

Inca, con una longilud de 152 7% km, ubicada en 1a pravincia de Cafiar

CANAR

INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS QBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS

i

EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CiA. LTDA.
NOMBRE NESTOR SALTOS
CA4RGO INGEMERD SUPERVISOR DE OBRAS OBUGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAGRDINARIAS
Max ARG MONTOS
5 ENTIDAB QESCRIPCION BASE MIN $5000.000,00 PAG. PUNTAJE OBSERVACKIN
CONTRETDS 2005
PLAN DE REASFALTADD Y BACHED DE LA CIUDAD
1 RN SR 5YE DE GUATAGUIL, SECTOR 2: LA 1TAVA - ESTERD SEPT 2020 B 1 Gk AGE 55 1222 WO APLICA {CERTIHIGANDL
MDGOLLON-ESTERG SALADGD-aY BARCELONA
REHARILITACIGN Y MANTENIMIENTO DE LA 1A
2 TR TRES MARIAS, ESTERD CANARERAL-BABA Y PASD | NOW 2015 51' 30015224 ] N ARLICA |CERTIFICADS
LATERAL CE BABA COH UNa LONGITUD DE 12.70KM
SUBTOTAL 5 17 940.626.60
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE NESTOR SALTOS
CARG O INGEMERD SUPERVISOR OF OBRAS OBLIGATORIAS ¥ DBRAS EXTRAORDINARIAS
Wax ANO WMONTDS
5 ENTIDAD OESCRIPCHIN BASE MIN $3.(NW0.000,00 PAG. PUNTALE OBSERVACKIN
TONTRATDS 5
PLAN DE REASEALTADD Y BATHED DE L& CIUDAD
1 MU TP GYE DE GUAYADUIL, SECTOR 2: LA 1TAVA - ESTERD SEPT 2020 31 E4 465 a5 1257 0 kG APLICA [CFRTIFICADD
MOGOLLON-ESTERG SALADK-AY BARCELDNA
REHABILITACION ¥ MANTENIMIEHTO DE LA ViA
2 PATR TRES MARIAS ESTERO CANABERAL-BABA Y PASD NOW 2015 511300 182,24 170 MO APLICA |GiR FiGand
LATERAL DE BABA CON UNA LONGITUD OF 12.70KM
SUBTOTAL 3 47 UOH.G7G.6Y
INGENIERO RESIDENTE DE GESTION DE MANTENIMIENTO
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CIA, LTDA,
NOMBRE JORGE LAICA
CARGO INGEMERD RESIOENTE DE GESTION DE MANTENIMIENTO
MAX ARD MONTDS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE MIN §3.000.000,30 PAG.. PUNTAJE OBSERVACKON
CONTRATOS 2005
REPARACON INTEGRAL OF LAS ZONAS SECCTR
COMPRENOIDO ENTRE EL CUADRANTE ESTERD
1 MUNICIPED GYE SALADO-AY JTSD-GARCIA GOYENA-XY 4TSO-SIGSIG]  DIC 2013 $ 10 0G4 644 5 1233 4 NO aPLICs [GrPRTINCADD
ESTERQ SALADC-ESTERG MOGOLLON-ESTERG
PUERTD LISA
z
SUBTOTAL 1w %34.654 60
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MINISTERIO DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS

&

COMITE TECNICG
Wi b T
PROCESC: LFI-MTOP-MPR-2020-03-0 ¥ g
PROYECTCO: Marienimienis per Resudades de fa Carrelera. 48, Znud - Biblién, E35 Zhud - Angas, E40 Zhud - Cochancay — F] Trienfo ESE Trencal - Rusrto
Inza, con una lengitud da 192.79 km, ubicada en |2 provingia de Canar
PROVINGIA: CANAR
EXPERIEMCIA ESPECIFICA
HOMBRE JORGE LAICA
CARGO INGENIERO RESIRENTE DE GESTION DE MANTENIMIENTC
MAK ARD MONTOS
5 ENTIRAD LESCRIPCIIN BASE MIN $1.500.000,00 PAG. PUNTAJE DBSERVACION
CONTRATOS 2005
REPARACON INTEGRAL DE LAS ZDNAS SECOTR
COMPRENDIDD ENTRE EL CUADRANTE ESTERG
1 MUNICIFIO GYE SALADD-AV 3750-GARGCIA GOYEMA-AY 4TSO-SIGSE]|  DIC 2013 3 10 D02 654,86 129300 M aPLICA |CERTIFICATO
ESTERD SALADD-ESTERD MOGOLLDN-ESTERG
PUERTS LISA
2
SLUBTOTAL [T
{HGENIER{Q RESIDENTE (1) DE OBRAS OBLIGATORIAS Y DBRAS EXTRAURDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CiA. LTDA.
HOMBRE CARLOS YERGARA
CARGC ING ENFERD RESIDENTE (1) DE DBRAS DBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAGRDINARIAS
7T, AND MDNTDS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE BN $3.000.250,00 PAG. FUNTAJE DESERVACKIN
CONTRATOS 2008
PAVIMENTACION DE WIAS INCLUINIDO ACERAS Y
BDROLLDYS. CUNETAS EN SECTORES 27-28 v v s : 5
! MUNICIPIO GYE COOPERATIVAS JUAN MONTALVD-LA CONCORDI- | AC0 2017 §asez sz e NDAPLEA |CERTIAGACD
CARLD MAGNO-VOLUTAD DE P05
z
SUBTRTAL S 4021 P2 42
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE CARLDS YERGARA
CARGEC INGENIERD RESICENTE (1] DE DBRAS DBLIGATORIAS ¥ GERAS EXTRAQRDNARIAS
mak ANB MDNTDS
5 ENTIDAD DESCRIPCIIN BASE MiN §1.500.000.00 PAG. PUNTAJE DBSERVACIGN
CANTRATOS 2008
PAVIMENTACION DE VIAS tNCEUIDD ACERAS Y
BORDILLDS, CUNETAS EN SECTORES 27-20
- : STRTIFIC,
T |MUNICIPIO GYE COOPERATIVAS JUAN MDNTALVOLA CONCORDIE. | AC0 2017 § 48a2./7202 241,10 NG APLICA |EFRTIFICADO
CARLD MAGND-VDLUTAD DE DIGS
2
5LBTOTAL & 3 002772 62
INGENIERQ RESIOENTE (2) DE OSRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS
EXPERIENCLA GEMERAL
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CIA. LTOA.
NOMBRE ANGEL CQFRE
CARGC ING ENIERD RESIDENTE (2] DE OBRAS DBLIGATORIAS ¥ DBERAS EXTRADRDINARIAS
WA ARD MDNTBS
3 ENTIDAD GESCRIPCHON BASE MIN 5.000.000.99 PAG. PUNTAJE DBSERVACION
CONTRATOS 205
PAVIMENTACION [F LAS CALLES, PROGRAMA DE
DBRAS PDPULARES SECTOR BASTION POPULAR PR
) SE0 ol N A [CERTIFICATID
1 MUNICIPIC GYE BLOGUES 2-3-4-7-E ETAPA || PARRDDUMA NG Z017 3 3360 160,53 1251 PLICA IF
PASCUALES
2 pal
SUBTOTAL 5§ 3560164 33 i)
16 de 72 g.j/
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

L—Q . COMITE TECNICO /f\%
L i St e it
PROCESO: LPLMTOP-MPR-2020-03-0 ¥k P
PROYECTO: Mantenimiento por Resultsdos de Is Carretera: E4AD. Zhud = Biblian, E3S Zhud = Angas, E40 Zhud = Cochancay = El Triunfo, ESE Troncal = Puerdo
Inta, ean una engitud de 192 79 km, uBicada enla provinca de Cailar
PROVINCIA: CaNAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE ANGEL COFRE
CARGC INGEMIERD RESIDENTE (1) DE OBRAS DBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRACURDINARIAS
MAK ARQ MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPLION BASE MIN $1.500.040,00 PAG. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2008
PAVIMEMTACION DE LAS CALLES, PROGRAMA DE
OBRAS POPULARES SECTOR BASTION PORULAR.
5 ) L] CERTIFICADS
1 MUNICIPIO GYE BLOGUES 2-3-4.7-8 ETARA || PARROGLIA NOV 2017 5356016453 1341 N APLICA IFl
PASCUALES
2
SUBTOTAL 5 3 560.164,5
INGENIERD RESIDENTE (3) DE OBRAS DBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONCRETOQ Y PREFABRICADDS ClA. LTDA.
NOMB RE JOSE VALVEROE
CARGO INGEMERD RESIDENTE (3) DE DERAS DEUGATORIAS ¥ DERAS EXTRAORDINARIAS
Mak AN MONTOS
5 ENTiGAD DESCRIPCION BASE MIN $3.000.000.00 PAG. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2005
REPARACOM INTEGRAL OF LAS ZONAS SECOTR
COMPRENDIDG ENTRE EL CUADASNTE ESTERD
1 MUNICIPIO GYE SALADKD-AV ATSD-GARCIA GOVENA-AV ATSD-SIGSIGL  DIC 2013 5 19 904 554,66 1202 ND APLICA |CERTIF-CADD
ESTERC SALADC-ESTERO MIIGOLLON-ESTERD
PUERTC LISA
2
SUBTOTAL 310 404 954 A&
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE JOSE VALYEROE
CARGO INGENIERD RESIDENTE (3] DE DBRAS QBLIGATORIAS ¥V DBRAS EXTRADRDINARIAS
MAX AND MONTOS
5 ENTIDAD CESCRIPCION BASE MIN $1. 564000, 00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACKIN
LENTRATOS 2008
REPARACON INTESRAL DE LAS ZOMAS SECOTR
COMPRENCIDO ENTRE EL CLADRANTE ESTERD
1 MUNICIPIO GYE SALADC-AY J7S0-GARTCIA GOYEMA-AY 4750-BIGEIG]  QIC 2013 § 14,904 654,46 e NG APLICA |SERTIFICADS
ESTERD $ALADD-ESTERD MOGOLLON-ESTERD
PUERTO LISA
suBTOTAL $ 19 204 55006
{NGEMIERO ESPECIALISTA HIDRAULICO
DFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CIA. LTDA.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE MEQAROQ MONTENEGRG
CARGO INGENIERC ESPECIALISTA HIDRAULICD
MAX ARD MONTOS
5 BASE HiN $1.000.500,05 _ .
ENTIGAD DESCRIPCIGN PAG.. PUNTAJE DESERVALKIN
LONTRATDS 2008
REHABILITACION ¥ MANTENIMENTD DE LA
1 MTOP CARRETERA PUENTE RIO PINDD -BALSAS ZARACAY L AGD 2020 £ 12107.482,54 1272 MO aPLICA |CERTIF CADG
DE 30.26KM
SUBTOTAL 5 11107 47754
Tz
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g MINISTERIO DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS
- : COMITE TECNICO

PROCESO: LPI-MTOP-MPR-2020-03-0

A8

L e —
B e i

PROYECTO: Mantenimiento por Resultadas de la Cametera E4Q Zhud - Bibban E35 Zhud = Angas, E40 Zhud - Cochancay = E| Triunfo, ESS Troncal - Puerta

Inca. con una langitud e 192 79 ko, ubicada en la pravinca de Cafiar

PROYINCIA; CANAR

INGENIERC ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CiA. LTDA.

EXPERIENCIA ESPECIFICA

NOMERE : FALISTO MELENQEZ
CARGD : INGENIERO ESPECHALISTA ESTRUCTURAL
MAX AN HOINTDS
g ENTIDAD DESCRIPCIGN BASE MIN $1.000.000,00 PAG.. PLNTAJE OBSERVACION
CHMTRAT 8BS 2005
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LA
1 MTOR CARRETERA PLIEMTE RI0 PINDO -BAL SAS ZARACAY | AGD 2020 4 1843/.030.56 +251 WO APLICA [CERTIFICAID
DE 40.26KM
SUBTOTAL 3 19.437 030,35
INGENIERO ESPECIALISTA GEQTECNICO O GEOLOGO
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADDS CiA. LTDA.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMEBRE : FRANCISCO GRAU
CARGO : INGENIERQ ESPECIALISTA GEQTECNICO (0 GEOLOGO
nax ARD MDNTOS
5 ENTIOAD DESCRIPCIGN BALE MIN $1.000.000,09 PAG.. PLINTAJE OBSERVACION
CONTRA1OS 2005
REHABILITAGION Y MANTEMNIMIENTO DE LA
1 MTOF CARRLETERA PUENTE RIQ PIDO -BALSAS ZARACAY | AGD 2020 $13a0sa82.54 “rad NOAPLICA |CERTIFICADD
[E 40, 26KM
2
3
SUBTOTAL 312107 962,54
EXPERTO EN SEGURIDAD UIAL Y SENALIZACION
ESPECIFICA MINIMA:
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CiA. LTDA.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE : GUIDO VERDAGUER
CARGO : EXPERTD EN SEGURIDAD VIAL ¥ SERALIZACION
WAL ANO WONTOS
5 ENTIDAD DESCRIFCION BASE MiN §t.000.000,00 PAG. PUNRTAJE OBSERVACION.
CONTRATGS 2005
REHABILITACION ¥ maNTENIMIERTO OE LA
1 MTOF CARRETERA PUCNTE RIQ #INOCY -BALSAS ZARACAY | AGOD 2020 3 13.2° 3062 85 1296 MO APLICA |CERTIRCAGT
OE 40 26K M
’y
SUBT1OTAL F13.2° 30620
Tode 72




PROCESO:
PROYECTG:

FROVINCIA:

MINISTERID DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS mﬁ
COMITE TECNIGO g

Mo lmm e R rets
LP-MTOP-MPR-20:20-03-0 ik P
Mantenimienta par Resullados de ja Carratora: E40. Zhud - Bublidn, £35 Zhud = Angas, E40 Zhud — Cochancay — Ef Trunfe, £58 Trongal - Puend

Inca, can una kangdud de 192.73 km, ubicada en |a pravinos de Cafar

CANAR
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

COMITE TECNICO liﬁ
T pamnle e
PROCESO: LPLMTOP-MPR-2020-03-0 Fimngme
PROYECTO! Mantenimianta per Resultadas de la Cairetera. E40: Zhud — Biblian. E35 Zhud — Angas, E4D Zhud — Cochaneay — El Triunfa, E5# Troncal — Pueita

Inca, con una langilud de 192 7% km, ubeada en lfa provaca de Canar

PROVINCIA: CaflaR
ESPECIALISTA AMBIENTAL
OFERENTE: CONGCRETO Y PREFABRICADOS CiA. LTDA.

EXPERIENCIA ESPECIFICA

NOMERE H ANTONIC PAZMIND
CARGO : ESPECIALISTA AMBIENTAL
Max aNO MONTOS
) ENTIOAD GESCRIPCKIN BASE MiN §1.000,008,00 PAG. PUNTAR.JE OHSERYACION
CONTRATOS 2005

PAVIMENTACION DE LAS CALLES, PROGRAMA DE
OBRAS POPULARES SECTOR BASTION POPULAR,

1 MUNICIPIO GYE BLOCLES 2-3.4-7.8 ETAPA || PARROCUAA, N 2017 5 3.560.164.53 1306 NO aPLIGA |CERTIFICA0G
PASCUALES
EUATOTAL $ 3 580 184 53
RELACIONADCR SOCIAL
OFERENTE: CONCRETO Y PREFABRICADOS CIA. LTDA.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NGMBRE : LIHS MORALES
CARGO : RELACIONADOR SOCIAL
WA ARD MONTSS
5 ENTICAC DESCRIPCIDN BASE MIN 55N.000.00 PAC. PLNTAJE CRSERVACIGN
CENTRAT8S 2005
REPAVIMENTACIGN DE L& viIA CONGCOTO-
1 GP FICHINCHA AMAGUANA LONGITUD 12,3 KM Y LA CONTRUCCION | DIC 2019 $ 7 BEF 586,80 1315-1317 N APLICA |SERTINICADD g
DE 0035 PUENTES SOBRE LA QUEBRADA AGUARICO P
SURTOTAL § 7552 5 HEi B0
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

;J : COMITE TECNIGO q‘
[t i
PROGESO: LA-MTOP-MPR-2020-03-0 pimanmes
PROYECTO: Mantenimiente por Resulados de la Carretera. E40: Zhod - Biolian, E35 Zhud — Angas, E4D Zhud = Cochancay = E| Triunfe. E53 Troncal = Puerto
Inca, con una longrud de 192 79 km, ubicada en la prouincia 42 Canar
PROVINCIA: CANAR
INGENIERO SUPERINTENDENTE
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
HOMBRE DANIEL CALLE
CARGD INGEMIERD SUPERINTENDENTE
Mbx ANO HONTOS
L} ENTIDAD DESCRIPCNON BASE MIN $8.000.600,60 PAG. PUNTAIE DBSERVACION
CONTRATOS 2045
1 TR :éii:‘smuccm D LA VIS RAFIA LJENGE - AL LS SEPT-2015 572767 266.50 16AE HOAsLcs |CFRTFICADS
2
SUBT OTAL 4 72 157,260 50
EXPERIENGIA ESPEGIFICA
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
HDOMBRE DANIEL CALLE
CARGD INGEMIERD SUPEFRNTENDENTE
M ARO MONTDS
] ENTIDAD DESCRIPCKIN BASE MIN $3.00¢.000,0¢ PAG. PUNTAJE DBSERVACKIN
CONTRATOS 005
L O DELA AR RAPEAL Gk, ATRGLES SEFT-2015 § 74 107266 50 1580 N APLIGA [CERTIFISATD
SUBRTOTAL % 7716/ 766 5O
INGEMIERQ SUPERVISOR DE 3ESTION DE MANTENMIENTO
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S5.A
HOMEBRE JOSE BELTRAN
CARGD INGENIERD SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTO
MAK AND MONTTS
3 BASE MIN $6.000.000.00
ENTIDAD OESCRIPLEIN PAG. FUNTAJE DBSERVACION
GCONTAATDS 2005
1 GROPPICHING AA AMPLIACIDN DF A VIAN (145 . SAN O JCMINGT qaci zot4 402150131 0% 1€ NOAPLICA |CERTFIZADD
2
SLUBTOTAL 5 02 160 141,40
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE JOSE BELTRAN
CARGO INGEMERD SUPERVISOR UE GESTION OF MANTENIMIENTD
MK ANG HONTOS
5 ENTICAD DESCRIPCION BASE Min §3.000.008,00 PAG. PUNTAJE DBSERVACION
CBNTAATOS 2005
1 GARFPICHINGHA AWFLIRCION 3, | VInnlonG Sk DOMINGD LT 204 59215014149 16590 NG aFPLICS |CERTFICADG
2
SUBTOTAL SAZ150141.49
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MIN!STERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO
[t -Soad

PROCESO: LPI-MTOP-MPR-2020-03-0

PROYECTO: Manlenimienta por Resuliades de fa Carretera: E40: Zhud — Bibhdn, E35 Zhud — Angas, E4D Zhud - Cachancay — El Triunfe, E5B Trencal - Puano
Inea, eon una langilud de 192 79 ki ubicada en la prévincia de Cafar

PROYINCIA: CalAR

INGENIERO SUPERVISOR DE DERAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS

EXPERIENCIA GENERAL
DFERENTE: HIDALGD E HIDALGO S.A
NOMERE JULID SANTACRUZ
CARGOD INGENIERD SUPERVISOR DE OBRAS DBUGATORIAS ¥ DBRAS EXTRADRDINARIAS
Max AND MONTDS
5 ENTIDAD BESCRIPCION BASE Mt $6.000.000,00 PAG. PUNTAJE QBSERVACKIN
CONTRATOS 2005
| RECONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE LA WIA -
1 CLLCE SEVILLA I ORS - AN PABLO AGO 2105 $ 35992117 06 1649z NG APLICA |CERTIFICADD
2
SUATOT AL A 55.982.11/.0%
EXPERIENCLA ESPECIFICA
NOMERE Jubic SANTACRUZ
CARGL INGENIERO SUPERWISOR DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ 0BRAS EXTRAGRDINARIAS
[ £HO MENTOS
] ENTIDAD DESCRIPCIOR BASE MIN $3.000.660,0¢ PAG. PUNTAJE UBSERVACION
CONTRATOS 2005
S RECONSTRUCCION ¥ MEJCRAMIEMTO DE LA Vi .
1 CELED SEVILLA GE ORO - SAN PABLO AGO 2105 £ 36.982.117.06 1602 MNOAPUCA |SERTEICADS
z
SLUBTOTAL § 35.482.117,08
INGENIERO RESIDENTE DE GESTIGN DE MANTENIMIENTO
EXPERIENCIA GENERAL
DFERENTE: HIDALGD E HIDALGO S.A
NOMBRE EOUARCO ARAUIG
CARGD INGENIERO RESIDENTE OF GESTION DE MANTENIMIENTO
MAx ANG MONTDS
5 ENTIDAC DESCRIPCION BASE MIN 53.000.000,00 PAG. PUNTAJE OBSERYACION
CONTRATOS 2005
MANTENIMIENTS POR RESULTAQOS DE LA
CARRETERA SAM PEORO OE | A BEMINTA- . Sl AL
1 MTOP \FLACRUZ-CATACDCHA MACARA - PLENTE JUL 2073 419342, 342.02 004,00 NOAPLICA |CFRTEICADD
INTERMACIGNAL
2
LY
SUBTOTAL 510 337 343 L2
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MINISTERIC DE TRANSPORTE Y DBRAS PUBLICAS oL
COMITE TECNICO PN

5 Wi Byt
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PROCESO: LPI-MTOP-MFPR-2020-03-0
PROYECTO: Manfonimiants par Resultadss de la Gametera £48: Zhud — fiblian, E35 Zhud - Angas, E40 Zhud — Cochancay — El Triunfs, ESB Trancal - Puerts
Inca. can una langitud da 152 7% km, ubicada €n 1a provincia de Cafar

PROYINCIA: CaNAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE H EDUARDO ARALLIO
CARGO H INGENIERD RESIDENTE DE G ESTION OE MANTENIMIENTO
WAK ANO MONTES
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE MiN $1.500.000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACKIN
CONTRATODS 2005

MANTENIMIENTO PDR RESULT ADOS DE LA
CARRETERA AN PEDRG OF LA BENDITA- JE—_—
1 MTGP \EL ACRUZ-CATAGOCHAMAGARA - PUENTE JUL 2013 T 1% 047,343,070 RITEN ) MO APLIGA [CERTIFICADC:

INTERNACIGNAL

SUBTOTAL 3 000

INGENIERD RES!DENTE (1) DE DERAS DBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS

EXFERIENCIA GENERAL
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
NOMEBRE : SANTIAGO RUILOVA
CARGD : ING ENIERD RESIDENTE (1) DE DBRAS DBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRADRPINARIAS
MAX [ WMONTDS
5 ENTIDAD HESCRIPCION BASE MiN $3.000.000,00 PAG.. PUNTAJE OOSERVACKIN
CONTRETOS 05
. U .
1 MTOP CDNSTRUCCION DEL ANILLO 1AL DE QUEVEDD ABR 201G 317 CRBASETT RLTToAT) NGO APLICA |CERTIFIZARG
TRAKMD 1|
2
SUBTOTAL 517 Q05 163,77
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE : SANTIAGO RUILOYA
CARGO ; INGEMIERD RESIDENTE [1) DE DBRAS DBUGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS
MRX ANT MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPLIDN QASE MIM §1.500.000,00 PAG.. PUKTAJE UBSERVACION
CONTRATOS 2045
1 MTOP CONSTRUCZION DEL ANILLC Vsl DE DUEVERO ABR 2018 $ 17 09R 15077 190,08 KO APLICA {CERTHICADG
TRAMO I
2
SUBTOTAL $ 47 0RAA53T7

INGENIERQ RESIDENTE {2} DE OBRAS QBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS

EXPERIENCIA GEMERAL
QOFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
NOMBRE : VIC ENTA CHILIQUINGA
CARGO : INGEMIERD RESIDENTE (2) DE DBRAS DBLIGATDRIAS ¥ DBRAS EXTRADADINARIAS
[0 AND WMDNTDS
5 ENTIBAD DESCRIPCION BASE MiN $3.000.00¢.00 PAG. PUNTAJE DBSERVACIDN
CONTRATOS 1005

CCION Y MEJDRA
1 CELCC RECONSTRU ¥ MELORAMIENTO DE LA VIA AGD 2105 $ 35 982.117,05 1EE NG APLICA |SFRIFICADD

SEYILLA DE 0RO - SAN PABLD

S e onk

L~

5 2
SUBTOT 4k F 56 Gz 117.00R /%{//
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

Er4

COMITE TECNICD mé
[———
PROCESO: LFI-MTOP-MPR-2020-03-0 puas s
PROYECTO: Mantemmienta por Resuttades de la Carelera E40 Zhud - Biblian, E35 Zhud — Angat E40 Zhud = Cochancay — El Triunta, ES8 Trancal - Pueng
inca. can una langilud de 192 79 km, ubicada en a provincia de Canar
PROVINCIA; CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE YICENTA CHILIGUINGA
CARGOD INGENIERD RESIDENTE (2) DE DBRAS OBLIGATORIAS ¥ DERAS EXTRACRINNARIAS
Max 4ND MDNTDS
5 ENTIGAD CESCRIPCIDN BASE MiN $1.500.000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERUACION
CONTRATOS 200%
RECONSTRUCCION ¥ MEJORAMIENTO DE LA VIA
’ : AT
1 CELEC SEVILLA DE GRO - SAN PABLD AGD 2105 53599211795 1098 N APLICH [CERTIICA
z
SuaTOTAL § 3565211705
INGENIERQ RESIDENTE (3) DE GBRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGD S.A
NOMERE JOSE SERRAND
CARGO INGEMIERD RESIDENTE {3) DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS
ahx ANO WONTOS
5 ENTICAD DESCRIPCION BASE MIN $3.000.222,00 PAG, PUNTAJE QBSERVACION
CONTRATOS 2003
CONSTRUCCION DE LA CARRETERA LA TRDNCAL -
f: CFRTIF CAQ0
1 WMTOP PLERTO NCA SEPT 2015 § 20 6E0 TRAST 1740.00 NOAPLICA |
2
suB TOTAL $ 26.580.788.52
EXPERIENCHA ESPECIFICA
NOMBRE JOSE SERRANG
CARGO INGEMERO RESIDENTE {3) DE DBRAS UBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS
MAZ, ARG MONTOS
5 ENTIDAD OESCRIPCION BASE WiN $1.500 008,00 PAG . PUNTAJE DHSERVACKIN
CONTRATZS 2005
1 MTOP ES:::ELIJI,E&ON DE LA CARRETERA LA TRDNCAL - SERT 2015 $ 26 950,/ B 52 170092 NO APLCA |CERTIRICAQD
SLIETOTAL $ 75 L0 (KH &2
NG ENIERC ESPECIALISTA HIDRAULICC
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
EXPERIENC!A ESPECIFICA
NOMBRE FRANCISCO COELLO
CARGO INGENIERC ESPECIALISTA HIDRAULICO
MAX AND MONTDS
3 9AsE MM $1.000.0608,00
ENTIOAD CESCRIPCKIN PAG.. FUNTAJE OBSERVACIUN
CONTAATES 2005
1 CADFPP C1IRCHA REGNITRUCCION DE LA WA ALDAG - SANTO QCY 2014 516622 36785 1702 NQ aPLcA |CERTIFICADS
DOMINGE
3 rl
[SUBTOTAL & 16 622,357, 65 /ﬂ/




MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

A8

COMITE TECNICO
T —
PROCESO: LP-MTOP-MPR-2020-03-D RRTEtes
PROYECTO: Mantenirmiente per Resullados de la Carrelera. E449: Zhod - Biblian, E35 Zhud = Angas, £40 Zhud = Cochancay = El Tiunfe. E58 Troncal - Puerto
Inca, con una lengrud de 19279 km, ukecada en la prawnga de Capar
PROVINGA: CANAR
INGENIERD ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO 5. A
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE MANUEL GUAMAN
CARGD INGENIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
MAX ANO MONTOS
5 ENTIDAD CESCRIPCKON S4SE WIH $1.000.000.80 PAG.. PUNTAJE DBSERVACIDN
CONTRATOS 20 %
1 GATIRPICHIN CHA AWPLIA K3M DE L& v A ALOWG . SART:T DOMIBGD QLT 2004 $up 5014198 a4 N2 APLCa |SERTITCADD
SUBTGTAL 52 1650 141 40
INGEMIERD ESPECIALISTA GEQTECNICO O GEGLOGO
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE CARLOS ORTEGA
CARGO INGENIERD ESPECIAL ISTA GEDTECNICO D GEOLOGO
[T AND MONTOS
[3 ENTIDAD DESCRIPCION BASE MIH $1.000.000.00 PAG.. PUNTAE DBSERVACIDN
CONTRATES 2005
1 GADPPIGHINGHA AMPLIACICN JE LAVIAALCAS - 54421300 4G QT 204 F02160°41,48 1798 NOAPLGA |UCRTISCARD
2
3
SUBTGTAL 3 80 156.141,46
EXPERTO EN SEGURIDAD VIAL Y SERALIZACION
ESPECIFICA MINIMA:
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE GUILLERMC SANTILLAN
CARGO EXPERTD EN SEGURIDAD ViAL Y SENALIZACION
[ AN MONTDS
5 ENTICAD DESCRIPCION BASE N §1.000.000,60 PAG.. FUNTAJE GBSERVACIIN
CONTOATRS 2605
RECONSTRUCCION ¥ MEJORAMIENTO DE LA VIA L . - . .
1 {CELES SEVILLA DE ORO - SAN PARLE AGO 2105 € 35.202.117,65 1708 ND APLCA |CFRTRICADD
[SUBTOT AL $ A5 D07 11765 al \.\ Jl
&7 P S




PROCESQ:

PROYECTO:

FROYINCIA;

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS v
COMITE TECNICO AN

LPI-MTOP-MFR-2028-03-0
Manlanimienia por Resultados de la Carmetera: £48: Zhod — Biolian, E35 Zhud — Angas, E48 Zhud ~ Cochancay — Ef Tnunfa, E5B Trancal = Puerle
Inca, con una lengitud de 192.79 km, vbicada en la pravincia de Cafar /,

) / : .
CANAR / < -
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MINISTERIC DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO

.
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PROCESS: LPI-MTOP-MPR-2020-030
PROYELTO: Mantenimiento por Resultados de la Carretera: E40. Zhud — Bibvan, L35 Zhod - Angas, E40 Zhud — Cechancay — El Triunf4, E58 Troneal = Puerie
Inca, can una lengitud de 132,79 ki, ubicada en 1a previncia de Canar
PROVINCIA: ChRAR
ESPECIALISTA AMBIENTAL
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE MARIBEL ROJAS
CARGO ESPECIALISTA AMBIENT AL
WA ANO MENTOS
g ENTIGAD DESCRIFCHIN BASE MIN $1.00:0.000,00 PAG.. PUNTAJE ORSERUACKON
CONTRATOS 2005
MAMTENIMIENTS POR RESULTADSS DE LA
CARRETERA SAN PEDRC DE 1A BENDITA- i ) .
1 MTOP VELACRUZ CATACDCHA-MACARA - PUENTE JUL 2013 410347 34307 1730 00 NG APLIGA JCERTH (ZADD
INTERMACIDNAL
SLBTOTAL 415 342.393,02 15
RELACIDNADOR SOCIAL
OFERENTE: HIDALGO E HIDALGO S.A
EXPERIENG!A ESPEGIFICA
NMBRE SOFIA PAZMIND
CARGO RELACIONADOR SOCIAL
MAX AN MONTOS
5 ENTIDAD OESCRIPLON BASE MM $500.000,00 PAG. PUNTAJE BSERUACKIN
HWINTRATOS 2008
1 GADFTICHINGE & ARP_IACIIN OF LA LA ALDEG - 5AKT D DOMIMGD QCT #na 352 150 141 49 1712 WO APLICA |CERTIFIGADO
SUBTATAL £ 0215014445 2 5 __';-‘;__a'
A
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

COMITE TECMICD

N

PO My Homanaly
rpT ey

FROCESO: LPI-MTOP-MPR-2020-03-0
FROYECTO: Martenimenta por Rasultadas de la Caretera. E40 Zhud — Bibtian, E35 Zhud ~ Angas. E40 Zhud = Cechancay — E| Triunfa, E586 Trancal — Puerte
inca, can una langilud de 19% 74 k. ubieada en ta provincaa da Cafiar
FROYINCIA; CARNAR
INGENIERD SUPERINTENDENTE
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: PROGECON 5.A.
NOMBRE CESAR SAMANIEG O
CARGO INGEMIERD SUPERINTENDENTE
MAX ARG MONTGS ]
5 ENT3AD OESCRIPCION YASE MIN $6.000.000,00 PAG.. PUNTAJE GBSERYACION
CONTRATOS 2005
Py WTAC I CON HORMIGON ASFAI TICO PARA LA
WE AN TACIGN ¥ RFFORZAMENT G OE LAESTRUCTURA CEL . ) i
1 MTOP SN0 E 1A GARIET Fith GUEVEDG - vA.ENGIt - Lanmans | <MW" #07E 10.142.873.82 e NOAPLICA |CERTINCALC
E 306 KM O LONEITUD
2
SUBTGTAL 310147 673,07
EXPERIENCIA ESPECIFICA
OFERENTE: PROGECON 5.A,
NOMBRE CE3aR 3AMANIEG O
CARGO INGENIERG SUPERINTENDENTE
MaK ANG MONTCS
3 ENTIDAD DESCRIPCIGN BASE MIN §3.000.000, 0 PAG.. FUNTAJE DBSERVACION
CONTRATOS o5
4w MENT ACIGN €0 HERMIGON ASFALTICO PARA LA
HEHAE TACEIN ¥ REFORZAMER 0 OE LAESTRUCTURA DEL
7 30 CFRTIRICATG
1 MTCOP A RIE N1 CIF | & CARAE TERA (UEVEDD - VALENE i LA Mas | 0L 2018 10.142.972,92 1697 NO APLICA IFIC
[IF 306 kY OF LOWEITUG
SUBTOTAL 3 30.142.973 92
INGENIERD SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTD
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: PROGECON 5.A.
NOMBRE MARC O MAN 20
CARGD INGEMERO SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTO
MAK ARG MONTOS
5 BASE M 56,000,000.00
ENTIDAD CESCRIFCION PAG.. FUNTAJE GBSERVACION
CONTRATOS 2005
PAVINENTAZ ON CON HORMIGON ABFALTTE 4R LA
HERASN TACICH * REFCRZAMENTOOE LASSTRUSTURA GEL .
1 MTan PRYIHENTO UF LA CARRET FRA GLEVERD . VALENEA - ks | HC 2018 16 147 973 02 16T WO APLICA |{CERTIFCADD
[E 30,6 K UL LONGE 40
2
suaTaTAL $ 10 142.973 97
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE MARC O MANZO
CARGD INGEMERD SUPERVISOR DE GES TION DE MANTEMNIMIENTD
MAK ARG MONTOS
! L] .
5 ENTIDAD LESCRIPCION BASE MIN 53,4490 600, PAG.. FUNTAJE DBSERVACIIN
CONTRATOS 2005
AN 1 ACION CCN HORMISON ASFALTICO PARS LA
" ROHAML TR, ¥ REFCRZAWENTO DE LA ESTRUCTURA BEL . \imorses N Mo ARLCa |CERTIRCADD
1 a7 C P Ay MEHTO DF . NCARRETERA BUEVSDD - vALENZIS - Lawena | M EEPTF to.ranaiaee 1578 '
LI 366 Ky E LOHGIT LD
2
ET I




MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMTE TECNICO

U GI—:@OWW
FROCESC: LP-MTOP-MFR-2020-03-0 i
FPROYECTO: Mantanimmenio par Resultedos de le Cametera. E40: Zhud - Bibldn, E35 Zhud — Anges, E4C Zhud — Cochancay - E| Triunfo, ES8 Trancal — Puerte

Inta, can una lengitud de 152 79 km, ubicada en la pravincia de Gafar

FROVINCIA: CANAR
|suetoTar | 51043 073 92 IR | |
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

A8

GOMITE TECNICQ
T y—
PROCESO: LP-MT OP-MFR-2020-03-0 i e
PROYECYCH Mantenimera pas Resullades de 15 Csrrelera; E40: Zhud — Bibldn, E35 Zhud — Angas. E4D Zhud - Cachancay — El Triunfa, ES8 Trancal = Pugna
Inca, con una igngitud da 192,79 km, ubwads en la provingia de Canar
PROVINCIA: CANAR
INGENIERC SUPERVISCR DE OBRAS CBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRACRDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: PROGECON S.A.
NCOMBRE WILSON SAMANIEGO
CARGD INGEMIERD SUPERVISOR OE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRACROINARIAS
MAX AHD MONTOS
M 00 4
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE IN $5.000.000.00 FAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATDS 2005
Py LN FALICH (50N CEMENTC 23RTLARS 2221 €M CALLE 238
MG CRUEL3S 238 NG PLE CHES, 2OALFICH 3T NG . . , I
1 MUNCIPID GYL TULANES, 1 CALLEJON 21 SLCTR INMACDSA, PARROCUL acTzen? 5228.727,76 1735 MO APLICA |SERTFIZAIC
FracUALES
AEVIMENTAC OH D CALLES PROGRMA [ CHHAS OUL. ARE S
2 MURICIFID GYE, n0M DA IEN EMERGENTE, JSICADAS EHLE SLATAKITaRI | FER 2013 § 5414125 34 1774 MO aFLCA |CERTIFIZACC
LADG NCRTE
SURTOTAL 3 9 634 353 60
EXPERIENCLA ESPECIFICA
NCGMBRE WILSON SAMANIEGD
CARGD INGENIERO SUFERVISOR DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS
max AND MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE MIN 53.000.000,00 FAG. PUNTAJE OBSERVACIGN
CONTRATOS 2005
FAVIRIEN T 2CICN CON CFMPNTD FORTLAND E<23 CM CALLE 235
- _ MO CIRLELGS, 236 NOPETHICHES 3 Caon FION 22N -
1 MUMIZIE C GYS FLITANFS 1 OALLETN 34 225 T 3R NMACESA T3RADOUIA QeT 217 5 724227,76 1725 MG aPLICA |GrRFFICADD
PASCUALES
SUBTOTAL § £.224.227,76
INGENIERC RESIDENTE DE GESTION DE MANTENIMIENTO
EXPERIENCIA G ENERAL
OFERENTE: PROGECON 5.A.
NOMEBRE MARID FERALTA
CARGD INGENIERC RESICENTE OF GESTION OF MANTENIMIENTO
[ AHD: MONTOS
5 ENTIdaC DESCRIPCIGN BASE MIN $5.000.000,00 PAG. PUNTAJE OBSERVACIGN
CONTRATOS 2005
FAY RALH PRSI COn CEMPHTO PDRILAR D MUE HOL 45 MPa
1 MUNICIPIO GYE E=23 CAPAD: DNGACKIH CACLE 27 NG - MANID GAFNKIOA JUL 2018 5 3 0% ARA 50 1812.00 MO aFLGE |CERTIF GALG
DESDS (MGHI 50 AL RELLEMD SANITARIC
2
/
5UBTOTAL 5 3960 06200 {’/
s .
- [ﬁ
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MINISTERIO DE TRANSFORTE ¥ OBRAS PUBLICAS A

B k ’ COMITE TECNIGO A
'&‘é' MR e Nireivets
PROCESO: LPI-MTOP-MPR-2020-0 30O i Pk
FPROYECTO: Manlenimiznla por Resultados de la Carretera: E48. Zhud - Bibhan. E35 Zhud - Angas, E48 Zhud — Cechancay - El Trunfa, ES8 Trancal - Puena
Inca, con una longilud de 197 79 km, ubiceda en la pravincia de Cafar
PROYINCIA: CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE MARIQ PERALTA
CARGO INGEMERD RESIDENTE DE GESTION DE MANTENIMIENTD
MAX ARG MONTOS
5 ENTIDAG GESCRIPCKIN BASE MIN $1.50¢.000,0¢ PAG. PUNTAJE CBSERVAGION
CONTRATOS 2005
PAVIMERTACION CON CEMENTD PO LANG MOS HD ™ 4.5 MPa
1 MUNICIPIO GYE L =23 CNEROLORGALION GALE 27 hr MANMFL GAF4T04 JULZ8°8 3 3 GHRE0E U0 1812.00 W aPLIGs |CERTFICADO
GESUE MGIESD A FLLLENG SANINAZ0
2
SUETBTAL 50,00
INGENIERO RESIDENTE {1) DE OBRAS OBLIGATDRIAS Y OBRAS EXTRADRDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: PROGECON S.A.
NOMBRE JOSE CASTRO
CARGO INGENIERD RESIDENTE (1) DE DBRAS QBLIGATORIAS ¥ DBRAS EXTRADRDINARIAS
MAX AND MONTOS
5 ENTIGAG DESCRIPCION BASE MIN $2.000.000,00 PAG.. PUNTAJE DBSERYACION
CONTRATOS 2005
PAVIM_NTAGIDN UL GALLES PROGEMA, SE DHRAS CrLLARES
1 W IhICIFO GYF Cok CARACTFR FMFRGFHF LACADAS £4 28 154 TRIMTARS | FEB 2013 $ 5414 125,94 1R4L NG APEICA |CERTFIZANG
LAZG HOHIE
2
SUBTOTAL 35414 125 64
EXPERIENC1A ESPECIFICA
NOMBRE JOSE CASTRO
CARGC INGENIERD RESIDENTE (1) DE OBRAS DEUGATDRIAS ¥ DBRAS EXTRADRDINARIAS
MY &N MONTOS
5 ENTIDAD BESCRIPLION BASE MIN $1.500.000,00 PAG.. PUNTATE OBSERVACION
CONTRATOS 2005
Py TMLNT ACICH Ok G 1 P PROGRA DE DBRAS OPULARZS
1 MUNICIFIO) G YE [CON CARACTER EwEFGEN1E, LUIMCADES LH L4 SLA il R | FEB 2013 §5414.175 84 184G NOAPLIGA |CERTIE CAGO
L&0¥ MORTE
2
SUBTOTAL 5547412584
s
INGENIERQ RESIDENTE (2) DE OBRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAGRDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: PROGECON S.A.
NOMERE LIS 5ALAS
CARGC INGENIERD RESIDENTE (2) DE DBRAS DBLIGATDRIAS ¥ DBRAS EXTRAURDINARIAS
MAX ARG HONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPLION BASE MIN $3.000.000,08 FAG. FUNTAJE DBSERVACKIN
COWTRATOS 200%
P MENT AGIGH €O CEMINTC POR TLANI MAS BOT 2 5 7y
1 MUNICIPIG GYE L=23 CMPHDOLONGACION CALLE §F R KMARIEL GANMICOA JUL 2018 $ 3900 GERLO 107 7.00 MO afRLta |GiR Figangd
GESCE INGAESD A RELLEYG SENITARO
2
SUBTOTAL 5 1 qdn ARA. N
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MINISTERIO DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS

COMITE TECNICQ

48

[t bt

PROCESG: LP-MTOP-MPR-2020-03-0
PROYECTO: Martaniermenie per Resullades de la Carretera. £40. Zhod = Bitlian, E35 Zhud — Angas, E40 Zhud — Cachancay — El Tnunfe, E5Q Trencal = Puarts
Tnca conunalengitud de 192.79 km, wbcada en la provingia de Cafar
PROVINCIA; CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NCGMBRE LLHS SALAS
CARGC INGENIERD RESIDENTE (2] DE QARAS QBLIGATORIAS ¥ DARAS EXTRADRDINARIAS
MaX 4ND MONTCS
5 ENTICAQ DESCRIPLION BASE MIN $1.500.000,00 PAG., PUNTA.IE OOSERVACKIN
CONTRATOS 2005
FPAVINEN™ 82O SO CZMENTO PORTLANC MOLFOT 4 5 WP
1 MUNICIFIS GYE E= 28 THPROLCNGATION CALLE 27 MG -MANLEL GARAITOA JUL 2018 £ 3 999 668, 1BT7 .00 NOoAPLICE [SFRTFWIZADG
[DESCE INGRESD AL ROLLONG S&HITARIC:
2
SUBTOTAL § 3 931 F68.98
INGENIERD RESIDENTE (3] DE QOHRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRACORDINARIAS
EXPERIENC!A GENERAL
OFERENTE: PROGECON S.A.
NOMEBRE JORGE ESTRADA
CARGT INGENIERD RESIOENTE (3) DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS
HaX AND MONTOS
g ENTIOAQD DBESCRIPLION BASE MIN $3.004.000,00 PAG. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2005
i M N1 ACION COM CEMENTC-PORTLARD E=23 CM CALLE 238
T MG CAUELD, 738 NG FFSHICHES. 2 CALLEJON 22 N0 . )
1 MURIGIMG SYE WLIFANES, * $LLE.GY 24 SFETOR INMACOSA, PARRDCU A ocT 7 Seaania 17 NOAPLICA |CERTIFICADO
PASCLALES
Z
SUBTOTAL 5 6.274.227 76
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE JORGE ESTRADA
CARGC INGENERD RESIDENTE (3] DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ 08RAS EXTRAGRDINARIAS
WAL AND MONTOS
5 ENTIBAE CESCRIPCION BASE MIN §1.500.000,00 PAG. FUNTAJE ORSEAVACION
CONTRATOS 2588
P MENT AZICN 2084 CEMENT G PORTIARS E=29 CM CALLE 234
; . MG CRUELDS, 238 MO @1 £+6iHFS, 7 Cri LEJON 22 NOD ) ) N
1 MLNICIFIC GYE TULIPANES, 2 DALLE. 04 24 ST TOR INMACOSM, PARROCU 0oT T 5 204.227,76 1736 NOAPLSS |ErRTIICATO
FrSCLALES
5UBTOTAL 35 273.977,06
INGENIERO ESPECIALISTA HIDRAULICO
OFERENTE: PROGECON 5.A.
EXPERIENGIA ESPECIFICA
NCMBRE WASHINGTON CORDOUL,
CARGO INGENIERD ESPECIALISTA HIDRAULICD
HAK AND MONTOS
5 BASE NN §1.00.000.00 .
ENTIDAD DQESCRPCION PAG.. PUNTAJE DRSERVACKIN
CONTRATOS 2005
[PavIg LN AL (2 COK CSMENTO PORT LAND T=23 28 CA L1 73R
e 40 CRUELRS 230 N P ORI HES, 2 CALLEIDY 229D . - . .
1 MUNICID GYL THLIPANS, 1 DELLE JON 74 SEC TOR INKACOSA, PARRGOL LA aeT M7 §IZAZIT T 1943 MO APLICA |CEHFIZA00
BASTUALES
SUBTOTAL 35224 22776
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PROCESQ:
PROYECTO:

PROVIMCIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO

LPI-MTOP-MPR-2020-03-0

P

T Mt e ot
L i Putrc e

Manlenmienia por Resultados de la Camatera: E48: Zhud = Bibedn, E35 Zhud - Angas, E48 Zhud — Cochancay — Ed Triunfo, ES8 Tronca) - Puerls

Inta. conuna wngitud de 182 79 km, ubicada &n la provinoia de Cafdar

CANAR

INGENIERD ESPECIALISTA ESTRUCTURAL

OFERENTE: PROGECON S.A.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE CESAR CAMPOZANG
CARGO INGENIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
[T AHO MONTOS
5 ENTIBAD BESCRIPCION BASE WM $1.566.660,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOF 2005
PEVIVE N LAGEIN CON GEVEN 199 HGHTLARY MOS ROT 45 MPa
1 MUNICIPIO GYE E=23 CHPRULONGATKIN CALLE 27 40 - MANUEL GRRA LA JuL zo1& 5 2545 568, 60 1281 00 WO aELIcA |CERTIFICADD
CESDL INGRCSC AL, R L. ¢ RO SARI A
SURTOTAL § 3 000 68650 I
INGENIERQ ESPECIALISTA GEQTECNICO O GEOLOGO
OFERENTE: PROGECON S.A.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE FRANCISCO COROOUA .
CARGO INGENIERO ESPECIALISTA GEQTECNICO 0 GEOLOGOD
WAX 4RO MONTOS
5 ENTIDAD QESCRIPCION BASE MiN §4.000.000,00 PAG.. PLNTAJE DESERVACION
CONTRATOS 2008
PAYIMENTACION DE CaLLES CON HORMGON
ASFALTICO, PROGRAMA [HE OBRAS POPULARES, - - . ;
T MUNICIPR GYE CON CARACTER EMERGENTE, PARROOLIA XiMENa | D€ 2012 & 3877 74337 2009 NB ARLICA [CERTIFICADD
SECTOR 1T
2
3
SUETOTAL $ 3577 74337
EXPERTO EN SEGURIDAO VIAL ¥ SENALEZACION
ESPECIFICA MINIMA:
OFERENTE: PROGECON S.A.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE MaX RAMIREZ
CARGO EXPERTO EN SEGURIOAQ VIAL Y SEHALIZAGHON
Wi A0 MONTOS
5 ENTIBAB BESCRIPCION BASE win $1.000.000,00 PAG,. PUNTAJE OBSERVATIGN
CONTRATOS 100§
1 MTOF T,E;g:l;ISE:::{_%:ELE:EE:RJ::,E;E\E::E_tgl:wm QCT Z017 34187409 D41 WO APLICA [SCRTIFICADD
A
SUBTOTAL #4311 921 89 i o
e 2 { J//—\/
ares




PROCES:

FROYECTO:

PROVINCIA:

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO

LF|-MTOF-MFR-2020-03-0
Mamtanimienta par Resulladas de la Carietara; E40: Zhud - Biblén, E35 Zhud - Angas, E40 Zhud - Cachancay - El Trunfe, ES8 Trancal - Pusna
Inca, can una longitud de 192.79 km, chicada en lg pravineia de Cafar

CANAR

34de 72




MINISTERIC DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS A
COMITE TECNICO A‘S
i iy
FROCESQ: LPI-MTOP-MFPR-2020-03-0
PROYECTO: Mantenirmiento gor Resultadas de la Carretera: E40. Zhud - Bikhdn E35 Zhud — Angas, E40 Zhud = Cochancay — El Trunfa, ESQ Trancal - Puena

Inca, con una longitud de 192.79 kri. ubiceda enia provincia de Cafar

PROYINCIA: CAMAR
ESPECIALISTA AMBIENTAL
OFERENTE: PROGECON S.A.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE : JORGE CALVQPINA
CARGO : ESPECIALISTA AMBIENTAL
[IT5] AND MONTOS
5 ENTIDAD CESCRIFCION BASE MIN $1.000.000,06 PAG.. PUNTAJE CBSERVACION
CONTRATOS 200%
1 MTOP Eﬁ;ﬁf?ﬂfﬁmﬂg“ OE LA AUTOVIA QCT 2013 51 U822 1308 MO RELGA |CERTIMIGADD
SUEBTGTAL 31485 417,95
RELACIONADCR SOCIAL
OFERENTE: PROGECON 5.A.
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE ; JOSE MURGUEYTIQ
CARGO : RELACIDNADOR SOCiAL
MAX ARO MONTOS
g ENTIDAD DESCRIPCION BASE MIN $500.000,90 PAG.. PUNTAJE CRSERVACION
CONTRATOS 2005

FIZCALZIACION BC LA RECTIFICACION ¥
MTOF MEJORAMIENTQ DE LA CARKETERA 9 OE DCTUBRE { SEPT 2074 5703 140,13 BT NG APLICK [CERTFISADT

MACASOE 26 KM
. P——— 0 -
SUBTOTAL &1 /i 14013 3‘:(: Z

350872



PROCESOD:
FROTECTC:

LP-MTOP-MPR-2020-03-0

COMITE TECNICO

MINISTERIC DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS

1 e et
Ay

i
Mantanimieri4 por Resulianas de la Carretera. E40. Zhod = Biplian, E35 Zhud - Angas, E48 Zhud - Cachancay - El Trunde, E58 Troncal - Puerlo
InGa, can una landitud de 192,79 hm, ubicada en la provincia de Canar
PROVINCIA: CARAR
INGENIERQ SUPERINTENDENTE
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
NOMEBRE HUGC PILLAJO
CARGO INGEMIERD SUPERINTENDENTE
e 1) MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIFCION BASE MIN $6.080 8H 00 PAG.. PLNTAJE DESERVACION
CONIRATOS 2885
COMSTRUCEION DL INF RAES TRUCTUIRA (SAKITARIA AGUA
1 GADK. SANTC DONINGD FOTAR.E INSTALACICHES ELECTRICAS, TELECDMUNIGACIONFS)]  ENE 2014 3 774.326,99 1560 NOAPLICE [CERTIF CADG
1 ASFALTAZC Lk LA il PATRICIC ROWERG
CONG IHLICTIIN DEL SISTEMS DE AGUA POTASLE. . - i
2 GADR COLFR ALACEN 1AHILL 00 MIXTE EN LA CILUDA Y1LLA LA JNION ouT 2a1 0 S EA7EPF? 7O 1603 NO APLICS |GERTIF CALC
| SR 0 452 559,75
EXPERIENCIA ESPECIFICA
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
NOMBRE HUGD PILLAJG
CARGO INGEMIERD SUPERINTENDENTE
et
[ ARG MDNTOS
5 ENTI0AD DESCRIPCION BASE MIN &3 000 008,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CENTRATOS 2004
COMSTRUCET ON Dk INFRAESTRUCTLIRA [SANTARIA AGLIA
1 GADM SANT O DOMING POTABLE INSTALACIONLY ELECTRICAS TELECOMLNCACKINES)|  ENF 2074 3744 G26,UE 1553 NG APLICA [SCRTIFISAUD
¥ BSFALTAOC DS LA &Y PATRICIE ROMERD
SUBTOTAL 3§ 3.774.326.66
INGENIERO SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTC
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
NOMERE JOSE GEQEND
CARGO INGEMERC SUPERVISDR OE GESTION DE MANTENIMIENTO
M AND MONTDS
g . BagE MIN $6.040.000,08
ENTIBAB DESCAIPCION PAG. PUNTAJE CESEAVACKIN
CONTRATES 2805
[COME I HUGT N DE INFRAESTRUCTURS (SENITARIA, ACAIA
1 GALMSANTO DOMINGO POTABLE INSFALACIONES ELECTRCAS TE_ECGMUMICACIONFS) LML 214 3774 32866 1643 NO APLICS |CERTIFIGARY
¥ RSFALTADD DE LA AY PAIRICID ROKERD
COMSTALECHIN DEL ASFALTADD , ACERAS, HIHOIL| 05,
2 GAGN SAN [0 LHEMINGE SENALIZACON, PUENFE E INFRAESTAT TLIRA SAMITIHIA LK LA NEE 2012 2 677.668,64 1614 NG APLICA [SERFINZADD
1241 1.E BAHIA DE C4RAGUL 2
SUBTOTAL 5 6144 56280
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NCMERE J3SE CEQERO
CARGO INGENIERQ SUPERVISOR DE GES TION DE MANTENIMIEN T0
NaX AND MONTOS
B ENTIDAD CESCRIPGION BASE RN B3.008 004,00 PAG. PLNTAJE OBSERVACIGN
CONTRATES 2005
COMETRUSE O 3 INFRATRTHUCTUAA [SAHITAFIS A5LA
1 (AL RAN FO UORMINGC POTEBLE, YETALACIONFS SLECTREAS, TELECOMLN CACKINES)] i MF 2074 % 774 326.0E 1513 MO APLICS |CERTIFCADT
¥ ASFALTADG % | N A PATRICIC ROWERD
2 d
H
/
SUBTOTAL 5 1774226 9b
3ar 72




MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS P
COMITE TECNICO N

i mnwwu

PROCESQ: LPI-MTOP-MFR-2020-03-0
PROYECTO: Mantenimernia per Rasultados de la Carstera, E40: Znud - Biblidn, E35 Zhud = Angss, E40 Zhud - Cochancay - El Triunto, E58 Traneal - Puarle
Inca, conuna lengilud de 192 79 km, ubicada en 1a previncia do Cadar

PROVINCIA: CANAR
INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS OBLIGATCRIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS

EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
NOMBRE H JUAN OUIMIS
CARGOD : INGEMIERQ SUPERWISOR DE OBRAS PBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS
MAX AN HOINTOS
5 ENTIBAD QESCRIPCKIN BASE MIN $5.000.000, 08 PAG.. PUNTAJE BESERVACION
CONYRATOS 995
SOMBTRUCLIGN CEL ASFALTADD ACERAS BORDILLOS
1 CADMSANTC ODMINGD SERULIZACICN PHENTE E INFRAFSTRITURA SANTARL DE |4 ABR 2014 o B72.665,84 ‘aze NOARLICA |CERTIFICADD

CALE BAHIA DE CARACVIEZ

CD3TRUCLION DE REDES PRINCIRAI . SECUNDARIAS ¥
2 GADM SANTD DOV NGT ACCMETILS DOMICL ARLS DF AGIM FOTABLE CON JUN EC1T CRCXRIERFS 16352 NOAPLICS [CLRTIFICALG
MICRCMEQIKIALS PARA | A% 20MAT ¥ D2 SANTO DOMINGE

SUBTOTAL § & 46563304 e
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE H JUAN QUIME
. ARGO 4 INGEMIERQ SUPERWSOR DE OBRAS DBELIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRADRDINARIAS
Wk ARG HONTOS
5 ENTIRAR OESCRIFCION BASE MIN §3,00¢.000,08 BAG. PUNT &JE CBSERVACION
CONTRATOS b
1 GADM SANTD OOMINGE [ASFALTADD E L& AVENIDA LA LDREMA "ERCERS ETARR) [T 3 033.299,40 1039 MO APLICA |CERT FICADD
2
SUBTOTAL 5 3535 249,60
INGENIERG RESIDENTE DE GESTIGN DE MANTENIMIENTO
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
NOMBRE H MANVEL ZAMBRANO
CARGOD H INGENIERD RESIDENTE DE GESTION O MANTENIMIENTD
MY AND MONTES
5 ENTIOAQ DESCRIPLICH BASE MIN %3.000.000,00 PAG. FUNTASE CBSERVALCIGN
CONTRATGS 2885

CONSTRLCTIEH BE INFRAZSTRUCTURA ;S ANITAR A, &5UA
1 [CADM SANTC OQMINGD IS InHLFINSTAIAC.ONES FLECTRICSS TELECOWUNICACIZHES)] LM 2014 377432696 il MO ARLICA |CERTIF CADD
T ASFALTALD DE A MDA BRI ROME D

[SUBTOTAL 4 3 77e.376,96
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MINISTERIO DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS

COMITE TECNICO rﬁé
U e
FROCESO: LF-MTOF-MPR-2020-03-0 ¥ i
PROVECTO: Mantenimients por Resullados de 1a Carratera; E4D: Zhud = Bibhian, £36 Zhud - Angas, E4d Zhed — Cachancay = EI Tnupte, £30 Trencal - Pusre
Inca, ésa una longitud de 192,79 km, utncada en la provincia de Cafar
PROVINCIA: CARAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
HOMERE MANUEL ZAMBRANG )
CARGO INGENIERD RESIDENTE DE GESTION DE MANTENINIENTD
MAX AHO MDNTOS
5 ENTIDAD GESCRIPCION BASE MIN $1.500.000,00 PAG.. PUNTAJE DBSERVACION
CONTRATGS 2005
(CONSTRUGEION (IF “NFRAESTAUCTURA (56MARiE, AGUA
1 GANM SANTC JORNCD POTAILE. NG &. AIIONES ELECTRICAS, TELECCMUMICATION )| ENE 2014 3774326 96 1613 MO APLIC e |CERTIF CADG
¥ ASFALTALY 17 L LAY PATAICIO ROMERD
Z
SUBTOTAL RN A
INGENIERO RESIDENTE (1) DE DERAS DELIGATORIAS Y DBRAS FXTRADRDINARIAS
EXPERIENCIA GEMERAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
NOMBRE JOSE CEVALLOS
ARGG INGEMIERG RESIRENTE (1} DE DERAS OBLIGATORIAS ¥ QBRAS EXTRACGRDINAMIAS
Wid AND WONTOS
5 ENTIOAD TESCRIPCKIN BASE MIN 53.000.000,00 PAG.. PUNTAIE DBSERVACION
CONTRATOS 2005
CONSTRUDE N LE INFRAESTAUCTURA [SANIT4HIA, AGLIA
1 GADM SANTO DOMNGE POTABLL, N5 IMLACIDNES SLECTRICAS, TCLLGORN INICAL ENE 2014 377422698 1669 MO APLICA |CERTFCAI0
T ASFALTAOG [E | A A% PETRICIC ROVERG
2
SUBTOTAL $ 5 F0 306,08
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE JOSE CEVALLOS
CARGO TNGENERD RESIDENTE {1) DE DERAS DBLIGATDRIAS ¥ OBRAS EXTRADROINARIAS
MAK AHO MDNTOS
5 ENTIDAD DESCRIPGION BASE MiN 51.500.000,00 PAG.. PUNTAJE CESERVACIDN
COMTRATDS 2005
CONS TRUCS 0N DE INFRAES 1 HUCTURA [SARITARIA AGUA
1 CATN SANT O DOMIKGD POTAEE KSTALACICHFS FLECTRICAS, TELECDMUNKATIONFS)]  &NE 2314 3 774 326,06 1658 MO APLCE |CERTI CARO
¥ AEFALTATO GE LA AV PRIRICIC ROMERG
2
SVBTOTAL 5 3774 378.96
INGENIERD RESIDENTE (2) DE OBRAS DELIGATORIAS Y DBRAS EXTRAQRDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
HOMBRE ALFREDD FTA
CARGD INGENIERD RESIDENTE (2) DE DBRAS OBLIGATDRIAS ¥ DBRAS EXTRADRRBINARIAS
Max ARND MDNTDS
5 ENTIDAS PESCRIPCION BASE HIN $3.000.000,00 PAG. PUNTAE DBSERVACION
CONTRATOS 2005
1 [(GADs 5ANTO GOMINGES B 81 TARD DE LA AVENIDE La LORFNATERCERA ET4PR) 0o 208 A.03E.249,40 165 N AP A [CERTIECEI0
2
SUBTOTAL $ 5 004 240,40 ot
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS gé
COMITE TECNICO AS

=5 Mererin de Imeanem
3 i b e

FROCESD: LFI-MTOF-MFR-2020-03-3
FROTECTO: Manlenimeenla por Resultadas de [a Carretera: E40. Zhud - Biblan. E35 Zhud — Angas, E40 Zhud - Cochancay — El Triunfa, ES8 Trancal — Puere
Inca, con una longitud de 152.79 km, ubicada en la pravincia de Canar
FROVINCILA: CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE ALFREUD PTA
CARGO INGENIERO RESIDENTE (Z) DE DBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRADRDINARIAS
max ANg MOINTOS
5 ENTIGAD DESCRIPCION BASE HIN $1.500.000,00 PAG. PUNTAIE CIBSERVACIGN
CONTRATGS 2305
1 ALY SAN | O DORINGE [ASFALTADD DE LA AVEMIDA LA LOF:NA TERTEHA E1A28) QLT 208 3335 24540 1872 MO AFPLICA |CERTIFICADD
2
SUBTOTAL 5 3 036.249,1%

INGENIERD RESIOENTE {3) DE DBRAS DBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS

EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
NOMEIRE QAVID NAP A
CARGO INGEMIERC RESIDENTE (3) DE DBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRADRINNARIAS
MAX AND MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPCIEN BASE MW $3.333,000,00 PAG. PUNTR.E DESERVACION
LONTRATOS 2005
1 CAlh SANTC JORING & AEEAL 1AL Dk LA BYER D LA LER:1A (TERCERA ETAPA: 021 2018 5 035 240 a9 1887 NG APLICA JCERTIFICADRC
2
sUBTOTAL 54 U36 249,40

EXPERIENCIA ESPECIFICA

NOMBRE DaveD NAPA
CARGD INGEMIERC RESIDENTE (1) DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ DERAS EXTRAURDINARIAS
MAX AND MONTDS
5 ENTIDAD DESCRIPCIGN BASE MIN $1.500.0DD,060 PAG.. PUNTAJE OBSERYACHIN
CONTRATOS 2005
1 GADM SAN 10 DUMNGD [S5F 3L 14120 UL & SYFHIDA | & | ORTHATERCERA ETA®Y LT 2008 3 0356.249,40 1657 NOAPLICA {CERTFICALD
SUBTOTAL % 50036 24098

INGENIERD ESPECIALISTA HIDRAULICD

OFERENTE:

EXPERIENCIA ESPECIFICA

CONSORCIO CH-EE

NOMBRE GONZALQ OLMECO
CARGO INGENIERQ ESPECIALISTA HIDRAULICD
NAX ANCI MONTOS
5 BASE MIN §1.000.000,00
ENTIDAD DESCRIPCIEN PAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2005
1 GADM SANTO DOMINGD A5TRLTACC DE LA AVENCIA LA LOEE A (12 RUESN ELvn, DoT 208 3036 240,40 1694 N APLICA |GERTFIGADD
SUBTOTAL 5 3 030749 40
T2




MINISTERIO DE TRANSPORTE Y CBRAS PUBLiCAS
a8

COMITE TECNICD
] Wb e Tt
PROCESO: LPI-MT OF-MPR-2020-03-0 1A Rk
PROYECT{: Mantermuenie per Resuliadas de la Carratara. E40: Zhud = Biblian, E35 Zhud — Angss, E40 Zhud — Cochancay = Et Triunfa, ESB Troncal — Puere
Inea, can una tengited de 192.79 km, ubcada @n la pravincia de Canar
PROYINCIA: CaflLR
INGENIERC ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE : CESAR MEDINA
CARGO : {NGENIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
MAK ARD MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPCKIN BASE MiN $1.000.96¢.00 FAG. PUNTAE DESERVACKIN
CONTRATOS 2005
1 MTOP 25;:;.5:&{0&:gg_ﬁhﬁ:ETEHAARENILLﬁS : SEPT 2014 3 473.4184/ 17171713 MO APLIGA |TER1 0 IGADG
FISCLIZACICN DE LA CARRETERS LA AVANTADA - . ~ . -
2 MTOP SARACAY 1972014 FE35.910,58 17171713 NG &PLGA [SERTIFIZAID
SURTOTAL & 1 BA5 338,83
INGENIERQ ESPECIALISTA GEOTESNICO O GEOLOGO
OFERENTE: CONSORC!O CH-EE
EXPERIENC!A ESPECIFICA
NOMBRE. H LUIS GAVILANES
CARGD : INGENIERQ ESPECIALISTA GEOTECNICO 0 GEOLOGO
ey RO WONTOS
5 ENTIDRO DESCRIPCION BASE WiIN $1.00¢.000,00 PAG.. PUNTAJE CRSERVACION
CONTRATOS 2885
1 MTOP ELSTCAZL@';?OT;;:NTEIOS DE LA CARRETERA JUL 2011 3 1374 312,85 1Fn-1Tae NG &PLICA |CERTIRICADD
2
3
SUBTOTAL 5 1.J74 332 8o
EXPERTO EN SEGURICAD VIAL Y SENALIZACION
ESPECIFICA MINIMA:
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
EXPERIENGLA ESPECIFICA
NOMBRE : LUIS CHAVEZ
CARGO : EXPERTQ EN SEGURIDAD VIAL Y SERALIZACION
MAX AND MONTOS
g ENTIDAD HEICRIPCION BASE HMiN $1.000.006,00 PAG. PUNTAJE DBSERVACION
TONTRATOS 2005
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PROCESO:

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS p
GOMITE TEGNICO A
e
LPI-MT OP-MPR-2020-03-0 L dul
PROYECTO: Mantenimienia par Resutadss de |a Camretera: E49: Zhud - Bikhdn, E35 Zhud - Angas, E49 Zhud — Cachancay — El Triunfe, E54 Trancal - Puerie
Inca, conuna langilud de 152 79 km, ubicada en la prauincia de Cafar
FROVINCIA: CaNAR
1 GADM SANTO DOMINGO S5EALTAOG [ LA aVEN G4 LA LCRE NN [TERCERA ETARK) Qcr 290 3 035.249,40 1rdd NOPAPLICA |CERIE GADD
SUBTOTAL F 3035 749,90
ESPECIALISTA AMBIENTAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE MARIS LECTONG
CARGO ESPECIALISTA AMBIENTAL
MAX ANO MONTOS
5 ENTIBAB DEFCRIPLICN BAGE KN 5#.000.006,00 PAG.. PUNTAJE CBSERVACION
CONTRATOS 2008
1 CADY SANTO DCRMINCD N5F AL TADY [F i A AVENIDA L& LORENS TERCERA ETAA) CCT 78 3635 245,40 17aa NOAPLICA |CERTFICADS
SUDTOTAL $ 2005 745,40
RELACIONADOR SOCIAL
OFERENTE: CONSORCIO CH-EE
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE BYRON CARTAGENA
CARGD RELACIONADCR SQCIAL
[T AR MONTCS
5 ENTIOAD BESCRIPCION BASE NIN $500.000,04 PAG.. FUNTAJE ODSERVAGHIN
CaNTRATOS 2005
COMNSTRUCCION DE LA CALLE ZAMORA - . .
o 5 2.42.962,71 1375-13417 NG APLICA [CERTIFICADOD
T |G PICHINGHA AUTOPISTA GENERAL RUMIRAHLI MAR 2013 _
".
SUBTOTAL 3 3407 B3, 71
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICD

48
& i

FROCESO: LPI-MTOP-MFR-2020-03-0
PROYECTO: Wantenimients por Resultades de ja Canetera: E40 Zhud — Biblian, E25 Zhud — Angas. E40 Zhud - Cechancay — El Triunfo, ESS Trancal — Pueito
Inca, con una longhud de 192 79 km, ubicada en la prodincia de Cafar
FROVING 1A CANAR
INGENIERO SUPERINTENDENTE
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSCRCIO ZHUD
NOMERE FERNANDO VALLEID
CARGO INGEMIERD SUPERINTENDENTE
MAX ARG MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE MIN $6.000.000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2005
PEMIMEHTACEIN D CALLES, PROCRAMA DE OERAS
POl ARES LEICADG ENEL KM 1B Y 29 OF | AP 55 NOD
PANICIPALIBAT B E |PLKIMETRAL AL OE §TE) COOPERAIAS FL FORTIK 0 LA , .
1 SUATALLIL FLOFR. BLOAINLS 1. 2 3% 4, CCRGILLERA BE: CONDIH, Oe-2e14 § 8.145.856.40 1 MO aRLes |EFRTHICADS
WAYAYCU LINCOLN SALCERC ¥ RFILAVISICN PARROOUIA
FAGLLS, ES
z
[suBToTAL S 6,160 85040
EXPERIENCIA ESPECIFICA
OFERENTE: CONSORCIO ZHUD
NOMBRE FERNANOO VALLEJO
CARGD INGEMEROD SUPERINTENDENTE
WA, ARG WONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE WIN_ §3.000.000,00 FAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2005
1 Mion CElNG EMERGENTES G LA Vit LA SAMORA anrrots § 6 2R 772,87 1372 NO APLICA |[CERTIFICAL
SUBTOTAL 6 260 F72H2
INGENIERO SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTO
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE; CONSCRCIO ZHUD
NDOMBRE PATRICIO CORONEL
CARGO INGENIERD SUPERVISOR OF GESTION DE MANTENIMIENTO
MAK ARG MONTOS
5 BASE MIN $6.000.000,00
ENTIDAD DESCRIPCION PAG.. PUNTAJE DHSERVACION
CONTRATOS 2005
{CINSTAUCTION GEL PASD LATCHAL NF LATACUNGA-SALCE DD
DE 26,74 Y JE LOHGITLO ENIRG LI CONTRATA 0E ; N
1 MTaR AMPLACIN D LAVIA P ENTE JAMAFS 1 pTACINGA AVGATE JuL-zns £ 118781273 72 1393 NG XPLICE |CERTIICARG
LAICALA EM LEPAGVINCIA IE COTORAKT
2
SUBTOTAL § 118781275 77
EXPERIENCIA ESFECIFICA
NOMERE FATRICIO CORONEL
CARGD INGEMIERD SUPERVISOR OFE GESTION OE MANTENIMIENTO
MAK, ARD MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIFTION BASE MIN_53.000.000.00 PAG. PUNTAJE QESERVACKON
LONTRATOS 2005
ONSTAICTION GEL PASD LATERAL DE LATACUNGA-58LEEDD
WM LS LONGITL D ZHh1 40 BEL SONTRATE TE ) o ay o .
] raTiI0 AMPLAEICN OF LAYID Ut 1 JAREEL LETAG] CA MBATC, JUL-2005 § 14878127472 1203 NO 2PLICA [GENMTIFISADID
VHIEADAEN - PROY HGIA S COTOPAS]
-
v
e
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MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO @é

7 Wi ie Tiacer:
L) pien nien

PROCESO: LP-MTOP-MPR-2020-03-0
PROYECTO: Manienimignio por Resullados de la Carvelara: E40: Zhid — Biblian, E38 Zhud — Anpas, E40 Zhud = Cochancay — E| Tnunfu, £E58 Troncal - Puerto

Imcs. comunalongilud de 192 79 km, ubicada en la pravingia de Cafiar

PFROYINCIA: CANAR

SUBTDTAL £ 118 761 273,72 s R
S

43 de 72



FROCES(:
FROYECTO:

MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICD ﬁ
[rivsintrida

LPRMTOP-MPR-2020-03-0 -
Mantenimiente por Resullados de |s Carretera E48: Zhud — Biblian. E35 Zhud — Angas, E4& Zhud = Cochancay — El Trunfe. ESE Trencal — Puerts

Inea, esn una 1angitud de 192.79 km. ubicada en lp provincia de Cafar

FROVINCIA:

CANAR

INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS

EXPERIENCIA GEHNERAL
QOFERENTE: CONSORCIO ZHUD
NOMBRE JAVIER EERREZUETA
CARGO INGEMIERD SUPERVISOR DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ UBRAS EXTRADRDINARIAS
MAX ARG MONTOS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE HAN §6.000.000,00 P4G.. PUNTAJE 0 BSERVACHIN
CONTRATOS 2005
©OBRAS DE URBANIZACIEN. LOTES CON SERVICIOS
MINIMCES BASICTHS “MILOTE™ ETAPAS #2B, SECTOR
. T (INCLUYE OBRAS CIVILES, SENALIZACION
1 B HORIZENTAL ¥ VERTICAL, PLAN DE SEGURIDAD | ENE-2019 $6177.950.07 1064 No aPLICA [CSRTFICADD
e VIAL, SEGURIDAD LABORAL, PLAN DE MANEJG
AMBIENTAL, OBRAS AGRONOMICAS Y CBRAS
ELECTRICAS), PARROOUIA PASCUALES
2
SURATOTAL 6127 251-_.[2
EXPERIENCIA ESPECIFICA
HOMERE J&¥IER BERREZUETA
CARGT INGEMIERD SUPERVISOR DE OBRAS QBLIGATONIAS ¥ OBRAS EXTRADRDINARIAS
[T ARG MONTIHS
5 ERTIBAD BESCRIFCHIN BABE WIN $3.000.000,00 PAG.. PUNTAJE TESERVACISN
CONTRATOS 5
REHABILITAGION {CURANTE 15 MESES) T
MANTEHIMIENTC (DURAHTE 24 MESES), DE LA
i AT CARRETERA LOUA-MALACATOS-VILCABAMBA, E O -2005 3 5.374.570,28 1416 M APLICA [CERTIFICAGD
40,263 KM DE LONGITUD, UBICADA EN LA
PROVINCIA DE LOJA
2
SURTOTAL 5 5 024 A70,2R
INGEMIERO RESIDENTE DE GESTION DE MANTENIMEENTO
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO ZHUD
HOMBRE JAMIL ABLHAJAR
CARGE INGEMIERD RESIDENTE DE GESTION DE MANTENIMENTO
MaX Al MONTOS
5 ENTLBAD BESCRIPCION BASE MIN 53.000.000,00 PAG.. PUNTAJE DBSERVACIDN
CONTRATOE 2005
PAVIMENTACION GE CALLES, PROGRANMA DE
DBRAS POPULARES CON CARACTER EMERGE NTE,
UBICADAS EN LA 15LA TRIMITARIA LADO SUR,
SECTOR 04, COOPERATIVAS GRAN CHAPARRAL,
PELOSUR. ENRICUE GRROILLO, POPEYE, VENCER
] MUNICIPALIDAD DE T MORIR Y LUZ OE AMERICA; SEC | GR #6, -~ § 5060 04387 \ag7 NoaPLcA |cERTIRZATG
GLATAQUIL CODPERATIVAS: 6 DE NOVIEMERE. CO5TA DE
MARFIL. VALLADDUD, LS ANGELES, PEDRO
FR:HDA. 15 OE DICIEMBERE. aNDRES QUIFKINEZ, 12
DE &Y |1, AMERICD UESPLUCIO, REPUBLICA DE
CUBA ¥ MONSEROR LECNIDAS PRIAND.
PARRCOUIA XIMEMA,
2 MUNICIFALIDAD DE CONSTRUCECION DE VIAS EN SECTRO BASTION FEE-D016 7 7rasTt e 150 ND asLica |cerTRCIDG
GUAYAQUIL POPLLAR, BLOOUE 10 0, PARROOCULA PASCUALES
SUBTOTAL 3 H 14 6n 43 } C:‘,.,‘-— K
. e -
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MiNISTERIC DE TRANSPORTE Y GBRAS PUBLICAS

COMITE TECNICO

<

i M e Dot
Finaeas Pitpes

PROCESQ: LPI-MTOP-MPR-2020-03-0
PROYECTOD: Manten:miento por Resshados de la Carretera: E4D: Zhied = Biblian, E3S Zhud = Angas, E40 Zhud = Cochancay = El Trivnfo. ES8 Troncal = Pureno
Inca, con una longitud de 197 79 km, ubicada en la prowincea de Cadar
PROVINCIA: caflar
EXFERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE JAMIL ABUHAJAR
CARGO INGEMIERC RESIDENTE DE GESTION O MANTENIMIENTD
WAX ARND MONTDE
5 ENTICAD DEECRIPCIGN BASE MiN %1.500.000,00 PAG.. PLINTAJE OBSERVACION
CONTRATOE 2005
PAVIMENTACIGN £GN HDRMIGON ASFATICO E=1,5
CM ¥ ADOQUINAMIENTO A COLDRLS F'C=350
1 gﬂ ”\'{C'Sﬁ'-tnm Dk KG/CM2. 26 CM CALLES SECTDR VERGELES Y FER-2017 %2785 826,38 515 NOAPLGA |CFRTFICADO
AYAULN VALLE DE LGS GERANIGS - PARRDDUIA
PASCUALES
2
SUBTOTAL $ 2 765 926 30
INGENIERO RESIDENTE (1) E OBRAS OBLIGATDRIAS Y OBRAS EXTRACRDINARIAS
EXPERIENC|A GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO ZHUD
NDMBRE IVAN ALVARADD
CARGO INGENIERD RESIDENTE (1) DE DBRAS DBLIGATORIAS ¥ DBRAS EXTRADRDINARIAS
[T ANCH WMONTDS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BABE MIN §3,000.000,00 PAG., PLNTAJE OBBERVACION
CENTRAT 65 W05
REHABILITACION (DURANTE 18 MESES) Y
FANTENIMIENTD (DURANTE 24 MESES), DE LA
1 MTOP CARRETERA LDJA-MALACATD 5-VILCABAMBA, OF DIC-2008 $ 532487000 1653 KD APLICA JCERTIFICADD
40,288 KM DE LOMGITUD, UBICADA EN LA
PRGVINGIA DE LDJA
2
SUBTOTAL 35 304 R/075
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE WAN ALVARADO
CARGD NG ENIERD RESICENTE {1) DE DBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRADRGINARIAS
Mhx AN MONTDE
5 ENTIDAC DESCRIPCION BASE MiN %1.500.000,00 PAG.. PUNTAJE DBSERVAGIIN
CENTRATOS 005
REHABILITACION EMERGENTE DE LA CARRETERA
1 MTOP TRONCAL OF LA SIERRA E-35, TRAMO: RIOBAMBA- | JUL-ZD34 $ 3 540 996.57 1547 NG APLICA [GLRTIFIZADD
ALAUSI-GUASUNTDS
2
SUBTOTAL $3pandesny | oeE
{NGENIERO RESIDENTE (2) DE CBRAS OBLIGATDRIAS Y OBRAS EXTRADRDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO ZHUD
NOMERE FELIFE CHAVEZ
CARGO NG ENIERD RESIDENTE {2) DE OBRAS UBIIGATORIAS Y 0BRAS EXTRADRIINARIAS
WA ARD MDNTDS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE MiIN $3.000 000,00 PAG. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 003
REHABILITAGIGN ¥ MEJGRAMIENTC DE L WiA
1 GAD PROVINCIAL WVIRGEN OE FATIMA - NARAMJA (KM11) A TAURA. oIC-2018 $14°A.763,60 1447 NOAPLIGA |GERTFICADG

GUAYAS

UBIZADA EN EL CANTEN NARANAL

&
3




PROCESO:
PROYECTC:

PROYINCIA:

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PLUBLICAS o
COMITE TECNICO SR

Kozt Fositnth
TR P

LPI-MTOP-MPR-2020-03-0
Mantenimignto por Resuttadas do a Carretera E4% Zhud — Bibidn. E35 Zhud — Angas, EA40 Zhud = Cochancay — E| Triunfo, ES8 Troncal — Puerio
Inca, con una longitud de 182,79 km, ubicada #n |3 provincea de Cafar

CARAR

Jsverota. | § 3016763 86
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

COMITE TECHICC

48

£ Meretena & Tovaoons
L

PROCESGH LPL-MTOP-MPR-2020-03-C e Mo
PROYECTO: Mantenimienta por Resuladas de la Carreters: EAD Zhud - Biblign. £35 Zhud — Angas, E40 Zhud — Cochancay — kl Trunra, 38 Trancal ~ Puane
Inea, can una langitud de 192.79 km_ubicada en |3 pravinoa de Canar
PROVINCIA: CalaR
EXPERIEMCIA ESPECIFICA
NCOMBRE FELIPE CHAVEZ
CARGO INGEMIERD RESIDENTE (2} DE DBRAS DBLIGATDRIAS ¥ DBRAS EXTRAURDINARIAS
WA ANC MONTCS
5 ENTIDAD 9ESCRIPCIGN BASE MK $1.500,000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2008
REMADILITACION ¥ MEJORAMIENTS QF LA Wia
1 gaivpfsm”“c'“ VIRGEN DE FATMA - NARANJA (KM11) A TAURS, | DIC-2013 5341078287 1592 NG APLICA |cERTFICADG
LSICADAEN EL CANTON MARANJAL
H
SUBTOTAL 5 3 4°6.763,07
INGEHIERO RESIOENTE {3) OE OBRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS
EXPERIENCLA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO ZHUD
NOMBRE AHD RES MACKLIFF PINTD
CARGO INGEMERG RESIDENTE (3) DE DBRAS DBLIGATDRIAS ¥ DBRAS EXTRADRIINARIAS
MY AND NOWTDS
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE MM $3.000.000,00 PAG. PUNTALE CBSERVACION
CONTRATOS 2005
PAVIMENTACION DE WIAS. INCLLIDO ACERAS Y
MUNICIPALIDALD DE BORDILLOS, INCLUYE ALCAMTARILLADC - - -
: - 305 CAPLICA |CERTIFICADD
T leuavaaun SANITARI, CODPERATIVA 5 DE DICIEMBAE, kM 1 | | Co-2018 %3206 204 37 1893 s APL !
WiA A BAULE, PARROGUIA PLSCUALES
2
SUBTOTAL § 3 060 264 37
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE ANDRE § MACKLIFT FINTO
CARGO INGENWERD RESIDENTE {3) DE DBRAS DBLIGATDRIAS ¥ DBRAS EXTRAURDINARIAS
MAX AND MONTDS
5 ENTIDAD BESCRIPEION BASE MIN §1.5D0.000,00 PAG.. PLNTA.E DESERVACION
LOHTRATOS 2005
PAVIME NTACION DE YIaS. INCLUIDOD ACERAS Y
MUNICIPALIDAD DE BORDILLGS, INCLUVE ALCANTARILLADG o . N,
-2l i) 20d MO APLIER [CERTFICADD
! GLAYAQUIL SAMITARID, CODPERATIVA § OE CICIEMBRE, KM 16 FEB-18 3 39m0 0837 1883 L ARLES "
Wi A DAULE, PARRDS L4 PASCUMES
SUBTGTAL § 3 860.264.37
INGEAIERO ESPECIALISTA HIDRAULICO
OFERENTE: CONSORCIO ZHUD
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE PEDRG CASTRG
CARGO INGEMIERQ ESPECIALISTA HIDRAULICO
X AHO MONTOS
§ BASE MiN $1.600.000,00
ENTIDBE DESCRIPCIIN PAG.. PLUNTAJE DBSERVACION
CONTRATOS 2005
FaVIMEMTACION DE CALLES DF HORMIGON
ASFALTICS OE OBRAS POPULARES CON
MUNICIPALIDAD DE CARACTER PROVIIGMAL EMERGENTE, SECTOR 44, e .
1 GUATAQUIL PARROQUIA TARGLIL SECTOR JUL-Z004 5 1.052.730,34 1706 HZAPLIGA {CERTFICADD
PASCUBLE 5. COORERATIVA UNION DE SELEN,
ASSAD BUCARAM FASE 1 . -
1
SUBTOTAL 5 1.052.730,34

L4
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FROCESD:
PROYECTO:

FROYINCIA:

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

LPI-MTOP-MPR-2020-03-0

COMITE TECMICO

£ Mpsane T
¥ B Fuae b

Manlemmrenta par Resultadas de la Canetera E40 Zhud = Siblian, E35 Zhud = Angas. E40 Zhud — Cachancay - E| Triunfa, ES8 Troncal — Puaita

Inca. con una l@ngitud da 192749 ki, ubicada en la prévinca de Cafar

CANAR

INGENIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL

OFERENTE:

EXPERIENCIA ESPECIFICA

CDNSORCIO ZHUD

NOMBRE WASHINGTON MORA
CARGO INGENIERQ ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
MAX ANG MONTOS
5 ENTIDAG GESCRIPCION BASE MIN $1.000.000,00 PAG., PUNTAJE DESERYACION
CONTRATOS 2005
REHARILITACION DEL CAMING KM 10.5 {NARANJAL-
MACHALA] COMLUNA SHUAR (LIMTE PROVINGIAL . - ) §
1 MTOP CON UNA LONGITUD DE 7,5 KM INGLUYE PUENTES. ENE-2014 % 2.497 275 48 1725 e APLICs [ACTAOEFINITIVA
PROVINGIA DEL GUAVAS
SUBTOTAL $2.4%3 6740 88
INGENIERO ESPECIALISTA GEOTECNIC 0 0 GEOLOGO
OFERENTE: CONSORCID ZHUD
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE GLIL LERMO ESPIN E5PARZA
CARGD INGENIERG ESPECIALISTA GEOTECNICO O GEOLOGO
M2 ARG MONTOS
5 ENTIBAB OESCRIPCION BASE N §1.000.000.00 PAG.. PLNTAJE OBSERVACKIN
CONTRATOS 2005
REHABILITACIGN DEL CAMING KM 18,5 (NARANIAL-
MACHALA} COMUNA SHUAR (LIMITE PROYINCIALY ) .
1 MTOP GON UNA LONGITUG DE 7.5 KM, INCLUYE PUENTES, ENE-2014 5 7.430.370 48 1747 MO aRLICA [ACTADE FINTIvA
PROVINCIA DEL GUAYAS
2
3
SUBTATAL § FAu3 675 RE
EXPERTO EN SEGURICAD VIAL Y SERALIZACION
ESPECIFIC A MINIMA:
QOFERENTE: CONSQRCIO ZHUD
EXPERIENCIA ESFECIFICA
NOMERE JaIME :CEVEBD
CARGO EXPERTQ EN SEGURIDAD VIAL Y SENALIZACION
RAY, AND NONTOS
§ ENTIOAD DESCRIPCHIN BASE MIN $1.000.000.00 PAG . PLNTAJE OBSERVACEIN
CONTRATOS 2003
FISCALIZACIDN DE LA PAVIMENTACION CON
HORMIGON DE CEMENTD PORILAND E-23 CM. AV
MUNICIP aLIEAD DE 43 NO [TECAS] OE SOE: CALLL 23 NO [EUCALIPTOS) ) ) -
1 GUAYADUIL (ABSC D+000) HASTA: CALLE 24 ND {MODESTO SEF-ZD12 5 1420 9R3.65 160 MO APLICA |CFRTIFICABD
LUGUE) (AESC 0+315) SECTOR INMACONSA,
PARROGUIA FASCUALES
-—
SUBTOTAL 5 47 GH1ES 5_,/_;-///



PROCESC:
FROYECTO:

PROVINCIA:

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS A
COMITE TECNICO A
[ i ot
L

LPI-MTOP-MFR-2020-33-0
Mantenimienta pat Resulladas de Ja Carretera: E40: Zhud = Biblian, E3% Zhed - Angas. E40 Zhud - Cechancay = El Tnunfa, ES3 Traneal - Puena —;] \/

Inca, can una tangdud de 197 79 km, umcada en la pravincia de Cafar

CANAR
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MINISTER!O DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS P

GOMITE TECNICO m‘ﬁ
?:J Winbatrw e ke
PROCESC: LPI-MT OP-MPR-2020-03-0 b e
PROYECTO: Martanimiara per Resultados de la Carrelera: E40° Zhud — Biblian, E35 Zhud - Angas, E40 Zhad — Coehancay = El Triunfe, E30 Trancal — Puerta

Inea, coit una l@ngdud de 192,79 ke, uhicads en la pravincia de Cafar

PROVING 1A CARAR

ESFECIALISYA AMBIENTAL
OFERENTE: CONSORCIO ZHUD

EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE : GUILLERMO ESPIN ALARCGN
CARGO : ESPECIALISYA AMBIENTAL

Max ANO MONTO3
5 ENTIOAD DESCRIPCUON BASE MM $1.000.000,00 PAG. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2005

DBRAS DE URBANIZACION, LOTES CON SERVICIOS

MIIMOS BASICOS "Ml LOTE™ ETARAS #2B SECTOR
7 {IMCLUYE DBRAS GIVILES, SERALIZACION

1 "G"S:'\,TSGILL'MD DE HORIZONTAL ¥ VERTICAL, FLAN DE SEGURIDAD | ENE-2019 § 6127 264 02 1830 WO AFLICA |CERTH IGAGO
WIAL, SEGURIDAD LARORAL, PLAN OE MANEJC

AMBIENTAL. (BRAS AGRDNDMICAS Y DORAS

ELECTRICAS), PARRD OULA PASCUALES

SUBTOTAL 461275 a0
RELACIONADOR SOCIAL
OFERENTE: CONSORCIO ZHUD
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE H MONICA HERMANOEZ
CARGO : RELACIQNADOR SDCLAL
Mak AHO MONTOS
5 ENTIDAD OE$CRIPCIIN BALE WM $500.000,00 PAG. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 2005
BACHED, RECAPED. PAVIMENTO FLEXIBLE,
GAD MUNICIPAL SISTEMA DE A4 LL. OF LA LOTIZACID N MUEWA, . N Jp—
1 SAMBORONDGN JERASULEN DE LA CABECERA CANTDNAL DE FEB-2019 377286174 1y NG APLICA |CERTIFIZADD
SAMBORGNOGN
SUBTOTAL 5 ¢z 061 4

S50 de 72



MINISTERIC DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

COMITE TECNICO %
PN
T sl
PROCESO: LP-MTOP-MPR-2020-03-0 i
PROYECTO: Manterimienta por Resultados de la Garretara; E40: Zhud - Biblign, E35 Zhud — Angas, E40 Zhud - Cochancay — El Tnunfo, ES3 Troncal - Puers

Inca, con una lengitud de 192.79 km, ubkada en la pravincia de Canar

PROVINGIA: CANAR
INGENIERG SUPERINTENDENTE
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
NOMBRE NELSON ALMEIZA
CARGO : INGENIERO SUPERINTENDENTE
MAL ANOD MONTOS
5 ENTIBAD DESCRIPCHIN FASE MIN $8.000.000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACION
LDNTRATOS FlLin]
1 kAT AZHARILITACICN OE _A CARRETERA LATATUNGS - LA MANA JULZC S & 124 FFH.HOG,20 1358 W APLICA {GFRT FICADOD
2
SUBTOTAL § 125728 955 00
EXPERIENCIA ESPECIFICA
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
NOMBRE MELSON ALMEID A
CARGO : INGEMERD SUPERINTENDENTE
MAY, AND MONTOS
5 ENTIDAD BESCAIPCION BASE WIN $3.000.000.00 PAG.. PUNTAJE BBSERVACION
CONTRATOS 2008
1 M FIEHAGILITACIDN DE L& CARAZTERA L ATATUNSA - |11 MARK JuL 2012 4 '20 F7E D05 Q0 jirich: MO APLICH |CERTIF CADO
SUBTOTAL 3¢ 249 725 405 40
INGENIERO SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTO
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
NOMBRE RAMON BRICENG
CARGD : INGEMIERD SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTO
MAX A MONTOS
5 . BASE MAN $& DDD.O0E.00
ENTIDAD DESCRIPCHIN FAG.. PUNTAJE OBSERVACION
LDNTRATDS 2003
1 WTaR EF);%’;I\;TRUCCION " MAHTENIMIFRIES BE LA UA MEND-=2 - FEB 202 182 1R SA7 5T 1662 MO apLcs |CERTIF CADG
2
SUBTOTAL 5B 1A1R3E7 AT
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE : RAMON BRICERIO
CARGO : INGENIERD SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTO
MAK ARG MBNTOS
] ENTIDAB OESCRIPCION BASE MIN 33.06:0.000,0¢ PAG. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOSE 205
_ RELDMSTRULTION ¥ MANTEMIMIEN™ £ JE L& MIA MENDE? -
1 MO MORDNA FCE 212 502 18153757 1562 NQAPLICA |CCRETICISADIC
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS _
COMITE TECNICD lﬁ

Ei o da el
B

PROCESD: LPI-MTOP-MPR-202{-03-0

FROYECTD: Mantanirmenlg por Resultados de la Gavelera: E40° Zhud = Biblian, E34 Zhud — Angas E40 Zhud = Cachancay — El Triunfa, ES8 Trancal — Puang
nca, can unad langitud de 192 79 km, ubicada en la pravincia de Cafar

FROYINCLA: CANAR

SUBTGTAL S 878153767

=

-//
i

e

Side V2




MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS y
COMITE TECNICQ A
K e
PROCESOD: LP-MTOP-MPR-2020-03-0
PROYECTO: Manterurmianta por Resulladas de la Carretera: E40: Zhud - Biblian, E35 Ziwd - Angas, E40 Zhod — Cochancay - El Triunfo, E58 Troncal - Fuena

Inca, con una longtud de 192.79 km, ubicada en |3 pravincia de Cafar

PROVINCIA: CafaR
INGENIERO SUPERVISDR DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS

EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
NOMBRE : CESAR ARELLAND
CARGD : INGEMIERD SUPERVISOR DE OBRAS CBLIGATORIAS ¥ (BRAS EXTRADRUINARIAS
8] AND MONTOS
§ ENTIBAR OESCRIPCION BASE MIN $6000.000.00 PAG.. PUNTAJE DBSERVACION
CONTRATOS 005
1 MTCR REHABILITACION D LA CARRETERA LATACHNGA - MOV 2020 § 134747 CU3 23 1464 Mo APLICE |CERTIF CADO
LA MARA
2
SUBTOTAL 5 134 207 402.73
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE H CESAR ARELLANO
CARGO : INGEMIERG SUPERVISOR OE CORAS UBLIGATORIAS ¥ QBRAS EXTRAQRDINARIAS
Max 1) MONTDS
5 EWTIDAG DESCRIPLION BASE MIN §3.000.008.00 PAG.. PUNTAJE DBSERVACIOH
CONTRATOS 008
1 TP REHABILITACICN DE LA CARRETERA LATACUNGA - NOV 2020 5131207 .Au5,72 14 NOAPLICA |CERAFICADD
LA MANA,
2
SLUBTOTAL 8134257453 73
INGENIERO RESIDENTE DE GESTION OE MANTENIMIENTO
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
NOMERE : JUAN JACOME
CARGD : INGENIERQ RESIDENTE DE GESTION OF MANTENIMIENTO
Max AND MONTOS
5 EWTIOAD DEscRIPCION BASE HiK $3.000.000,00 PAG., PUNTAJE TBSERVACION
CONTRATDS 2005
MEJORAMENTD GE LA LA PINJAL MILAGRQS-
. “ . 3 Sann
1 GADP LGJIA PALE TILLAS CON EMULSION ASEALTICA AGD 2018 57 500 545 1497 WO APLICA [GLHIFIEA
= B
SUBTOTAL 5 7 567 004.54
EXPERIENCIA ESPECIFICA
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

- .- . . -‘."
: &_@ : COMITE TECNICO @é
" U B
PROCESD: LPI-MTOP-MPR-2020-03-0 ¥
PROYELCTO: Manternmients por Resultados de |a Carretera E40. Zhud ~ Bibhan, £35 Zhud = Angas, E40 Zhod — Cochancay — El Triunfo. ESE Trencal — Puerts
Inta, con wha longitud e 19279 km, ubicada enla provineea de Cafar
FROYINCIA: CalNar
NOMERE JUAN JACOME
CARGD INGENIERO RESIDENTE OF GESTION DE MANTENIMIENTO
WAL AND MONTOS
5 ENTIDAD DE3CAIPCION BASE MW $1.500.000,00 PAG. PUNTAJE DESERUACION
CONTRATIS 2005
MEJORAMIENTD DE LA Yia PINDAL-MILAGROS- N .
1 GADP LGJA PalETILLAS © DN EMULSIDN ASFALTICA AGO 218 5 7607 964 54 1487 MO APLiGA |CERTIFICALRC
2
SUBTOTAL § 7507 464,54
INGENIERO RESIDENTE {1} DE QBRAS OBLIGATORIAS Y DBRAS EXTRAORDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
NOMBRE JOSE ANGULO
CARGOD INGEMERC RESIDENTE {1) DE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ DBRAS EXTRADRDINARIAS
MAX ARO MONTDS
5 ENTIDAD DESCRIPCIOR BASE BHN §2.000.000,00 PAG. PUNT4JE OBSERUACKIN
CONTRATOS 2005
REHAHILITACIDHN ¥ MANTENIMIENTEO DE LA
552 NO APLY CERTIFGALC
1 MTOP CARRETERA LAS PERAS - LA TOLA WOV 2012 5 3562807 &1 1586 APLICA i
2
SUBTOT 4L 5 395269/ &1
EXPERIENCIA ESRECIFICA
NOMBRE JOSE 4NGULO
CARGOD INGENIERD RESIDENTE (1] DE OBRAS QBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS
MAK ANO MONTOS
5 ENTIDAD OESCRIPCKIN BASE MIN $1.500.048,00 PAG. PUNTAJE OBSERYACION
CONTRATGS 2005
REHABILITACIDN ¥ MANTENIMIENTO DE LA
- £52. 5 4 |CERTIFICABQ
1 MTOP CARRETERA LAS PENAS - LA TOLA NOW 2612 3255289781 1586 NOAPLICA
2
SUBTOTAL 3 3LL2EHS BT
INGENIERQ RESIDENTE {2} OE OBRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS
EXPERIENC|A GEMERAL
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
NOMERE JORGE LOPEZ
CARGO INGEMIERD) RESIDENTE (2) OE OBRAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAQRDINARIAS
MAX aNo MINTOS
H) ENTIOAD CESCRIPCION FASE MK §3.000.000,00 PAG. PUNTAJE THSERVAGION
CONTRATOS 2005
LONSTRUCCION DE LA CARRETERA EL EMPLAME -
age.rz 2 aAPL ERTF S22
1 MTDFP CELIGA ALAMOR QIC 2011 5 3ea34.70%,10 169 N ca |cl I
2
5 2R 501 752 10 o .

SUBTOTAL
r




T MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

L;;g ’ COMITE TECKICO
Y
PROCESD: LPI-MTOP-MPR-2020-03-0
PROYECTO: Mantemmie nta por Resultado: de la Caretera: E40: Zhud — Biblén, E25 Zhud — Angas, E440 Zhud - Cochancay — Ef Triunfa, ES8 Troncal - Puerip-
Inca, can und langitud de 102 79 km, ubicada n 1a provinca de Cafdar |;(J
PROVINGIA: CARAR .
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MINISTER!O DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECHICD

i

T Mmoot
e Pl

FROCESC: LP-MTOP-MPR-2020-03-0
PROTECTS; Manicniremo par Resultades de 1 Carretera: £40- Zhud - Biolian, E35 Zhud - Anpas, E40 Zhud - Cachancay = El Triunfe, E38 Troncal - Pucrta
Inca. ¢on una longhud de 192 79 km, ubscada en 1a pravincia de Cafar
PROVINCIA: CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE JORGE LOPEZ
CARGQ INGEMIERC RESIDENTE (2) UE DBRAS DBLIGATORIAS ¥ DBRAS EXTRAGRUINARIAS
NAX AND MDNTDS
5 ENTIDAD GESCRIFCION BASE MIN $1.500.000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACKIN
CONTRATOS 2008
CONSTRUCCION DE LA CARRETERA EL EMPEAME -
01, i CERTISICADD
1 MTCP CELICA ALAMOR DIC 2011 § 35501.762,10 1566 NOAPLICA 1)
2
SUBTOTAL § 38551 75210

INGENIERO RESIDENTE {3} DE OBRAS OBLIGATDRIAS ¥ OBRAS EXTRADRDINARIAS

EXPERIENC A GENERAL

OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL

NOMERE JOSE ALCIVAR

CARGO INGEMIERC RESIDENTE (3) DE OBRAS OBUIGATORIAS ¥ DBRAS EXTRADRDINARIAS

Mag ANO MONTDS
5 ENTIOAD DESCRIFCKIN BASE MiN 53.000.000,00 PAG. PUNTAJE DESERVACION
CONTRATOS 2005
CONSTRUCCION DE LA WA BUENA VISTA - RIVERA- . .
1 CORFECLIADOR PACCHA- ZARLIMA HOV 2009 4747210043 1628 W APLIGA |CERTIFICADO
2 FLOPEC ALMACEMAMIENTS DEL CLP MOTEVERDE MAY 2011 §16 244 770,30
SUBTOTAL 3 17.666.a79,02

EXPERIENCIA ESPECIFICA

NOHMERE JOSE ALOIW AR
CARGD INGEMERC RESIDENTE (3] DE DBRAS DBUGATORIAS ¥ OBRAS EXTRADRDINARIAS
Mak AND MONTDS
5 EMTIOAD GESCRIFCIIN BASE NI §1.500.000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERYACION
CONTRATOS 2005
CONSTRUCCICN BE LA YIA BUENA VISTA - RIVERA- .
1 CORPECUADOR PACCHA. ZARUMA NOV 2009 §2.422.100.47 1626 KNG APLICA [CERTIFICADD
suaToTAL £ 2,422 100,43
INGEN{ERD ESPECIALISTA HIDRAULICD
OFERENTE: CCONSORC!O MANVIAL
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMERE WASHING TGN COELLD
CARGO INGENIERD ESPECIALISTA HIDRAULICO
Max AND MONTOS
5 . BASE MiN $1 000.091,00
ENTIDAD DESCRIPCION PAG. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATRS 2005
ESTUDIDS DEFIMITIVGS DE RECTIFICACION Y
MEJORAMIENTD DE LA CARRETERA MACARA - PR .
4 31 £635, CRSTIE (CERTIFiCaln
i MTGE SOZORANGA-CARIAMANGA-GONZANAMA- GeT 2012 § 2831 £63.62 AuT 1852 NG APLICE i
CATAMAYO
SUBTOTAL 5 2831 563,62 . Kﬁ.}
T




MINISTERIQ DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICGAS .
COMITE TECHICO N

o E ) —
b1yl e

PROCESO: LPI-MTOR-MPR-2020-03-0
PROYECTD: Manterimiento por Resullados de la Carrefera: E48: Zhud — Biblian, E35 Zhud - Anpgas. E40 Zhud — Cachancay — El Triunfo, ES8 Troncal — Puerta

Inca, con una longtud de 192.79 km, ulmeada en la pravingia de Cafar

PROVINC 1A CAHAR

INGENIERQ ESPECIALISTA ESTRUCTURAL

OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
EXPERIENGIA ESPECIFICA
NOMBRE SENTIAGT CAMINDG
CARGD . INGEMIERO ESPECIALISTA ESTRUCT{URAL
WAX END MNTOE
5 ENTIO&D DESCRIPCIGN BASE MIN $1,000,000,00 PAG. PUNTA.E D ESERVACION
CONTRATOS 005

CONSTRUCCHON DEL PUENTE SOBRE EL RID
1 GAOP ESMERALOAS GUININDE, RECINTO PLAYA DEL MUERTO, WOV 2017 5 0321 076,90 1663-1667 N3 AFLICA |SERTIFICADD
PARROGUIA LA UNION

SUBTOTAL 4734 074 %2
INGENIERO ESPECIALISTA GEOTECNICO O GEALOGO
OFERENTE: CONSORCHIO MANVIAL
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE H PATRICIA IZURIETA
CARGO ; INGENIERO ESPEGIALIST A GEOTECNICO O GEOLOGO
MK ARD NONTOS
5 ENTIBAE OESCRIPCION BASE MiN $1.000.000,00 PAG.. FUNTAJE BESERVACIDN
LONTRATOS 008
ESTUDIOS PE FACTISILIDAD. IMFACTDS
1 MTOP AMMIEWTALES ¥ DUSEROS DEF ITVOS DE PUERTO| JUN 2013 5 240 143,33 1677-1681 MO APLCA |ASTA DEr N A
PROVIDENCIA
2 fwior S s e | aoos | susonn
EST0ICS PRE _IMIAKL % ¥ 1€ FINITw0S DE NGEHERIA PARA
3 MTOR La CONSTRMEC Cf Bl LA O ENEA DRICADAEN EL CCAREDCE JUL 2p1s 557351340 RO 1TLS MO APLICA |ACTADERMITA
ARTCRIA Fi5
SUBTOTAL 5 472 FMLFE S /’5
EXPERTO EN SEGURIDAD VIAL ¥ SENALZACION
ESPECIFICA MINIMA:
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE H JOSE GOMEZ
CARGO : EXPERTO EN SEGURIDAD VIAL Y SENALIZACION
WA AND MONTBS
5 ENTIOAD BESCRIPCION BASE MIN ¢1.085.000.88 PAG., PUNTAJE SOSERVACION
CONTRATDS 2885
SERALIZACIDN ¥IAL DE LA GARLDS JULID o -
1 ATM AROSEMENA JUN 2018 $ rot 41403 1722 MO APLICA |CERTIF CADD
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MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO m*i

a Wartka v dm Taibld
PROCESD: LPI-MTOP-MPR-2020-03-0 pU e
PROYECTQ: Manlenimema par Resulladas de Ja Carrelera: E40: Zhud — Biplian, E35 Zhud = Angas. E40 Zhud — Cachancay — El Triunfa, E50 Trancal — Puarta

Inca, ton vina langdud da 192.79 km, ubicada en 12 pravincia de Cafiar

PROYINCIA CARAR

2 MTOP FISCALIZACION OE LA CONSTRUCCION DEL PASC JUL Z0ET § 7.7 A B8 1728 o APLICA |CCRTIMCARD

LATERAL DE AREMILLAS

SUBTOTAL 3115510942

ESPECIALISTA AMBIENTAL

OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
EXPERIENCIA ESPECIFICA
MOMBRE H RENE MENDQZA
CARGOD : ESPECIALISTA AMBIENTAL
MA AND MONTDS
B ENTIDAD DESCRIPLION 8a5E MEN $1.000.000,00 PAG.. PUNTAE DESERTACKON
CONTRATOS 2008

5 P
1 MYopF FISCALZIACION PARA LA AMPLIACION DE LA VIA ENE 2013 $ 1.340.526 BE 1734 NO BPLICA |CERTF CADC

GUAYAGUIL - CHONGON

SUBTOTAL 3 346 SPE6D
RELACIONABOR SOCIAL
OFERENTE: CONSORCIO MANVIAL
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE ; MARGELG CAMPANA
GCARGO : RELACIONADOR SDCIAL
Max AND MONTCS
B ENTIDAD DESCRIPCION BASE miN $500.000, 56 PAG.. PUNTAJE DBSERVACICN
CONTRATOS 2005
5 kY
1 GAD SANTO DOMINGD ?g;éilﬁlg:&;%?}mfsoﬂE LA Via UNION CEL JUN 2018 326 36T 463,42 17531314 MO APLIGA
SVATOTAL 4 v ddF.Enl B2
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MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS o
COMITE TECNICO s
[ttt
PROCESC: LPI-MTOP-MPR-2020-0:-0 "
PROYECTO: Mantenimiento nor Resuliads de 1a Carccters: E40: Zhud — Bblidn, B35 Zhud — Angas, E40 Zrud = Cochancay — E1 Triunle, €538 Troncal - Fuern Inca,
con una Iengitud de 192.79 km, ubicada on 1 provincsa de Cafar
PROVINCIA: caflAR
INGENIERQ SUPERINTENDENTE
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO TRAL CANAR
NOUMBRE PIONCE LOPEZ JORGE FRANKLIN
CARGO INGENIERD SUFERINTENDENTE
[ AN MONTOS
) ENTIGAD DESCRIPCION DASE MIN $5.000,000,00 PAG.. PUNTAJE DBSERVACION
LENTRATES 2005
PHEFELCTJRA DE SAMNTA i HAGIL | ACIOR 7 ASFALTES DE L& VA DE INGRESD Al A . ACTA HECFPCION
! ELENA [PaRR OO CH DY, Mz 2018 §10 r24.960 18 1244 1234 NORPLICA [ppensiONAL ¥ CERTIFIGADD
SUDTSTAL € 10739 080, 8
EXPERIENCIA ESPECIFICA
OFERENTE: CONSORCIQ TRAL CANAR
NOMBRE PIONCE LOPEZ JORGE FRANKLIN
CARGO INGENIERG SUPERINTENDENTE
Max AND WBNTEE
5 ENTIDAD DESCRIPCION BASE MIN $3,000,000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACICH
LONTRATOS 05
[GLAIERRMD ALUTONGIO [AMPLIACIGN ¥ ME D1kt BN ™0 COM CARPETA ASFALTICA DE LA .. -
1 NESCERTRALIZADO ih BARA - GLARF . AW A9 TR0 L CARNTOMN BABA, EM LA mc2n7 53041 ERAAD 1252 - 1260 MO APLICA i{é'TEnRﬁ Eﬁg:gém GEFINITRA
PROVINGIAL DE LOS 205 FiovinCia DELES AL
SUBTOTAL t 2091859 12
INGENIERD SUPERVISOR OE GESTION DE MANTENIMENTO
EXPERIENCIa GEMERAL
OFERENTE: CONSORCIO TRAL CANAR
NOMBRE FREIRE YALLADARE S C{ EMENTE RAUL
CARGO WEENIERD SUPERVISOR DE GESTION DE MANTENIMIENTO
MAY ARG MDNTDS
5 BASE MIN $5.000.000,00
GESCRIPCION PAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CONIRATOS i1
[PREFELCTURA JE SaM14 [RENAELI™ACICH ¥ ASFALICIOI | AVIALE INGRESO ALS . ACTA RECEPCION
1 o1 Fra PARKOTLIN CHANULY CNC 2016 & 1n734 940 10 1274 - 1284 MO APLIEA lopoviSIonaL ¥ CERTFIGADD
SUBTOTAL 210 734 930,18
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE FRERE VALLABARES CLEMENTE RAUL
CARGOD INGENIERD SUPERVISOR DE GESTION DE MANTI TO
A AND WONTOS
5 DESGRIFTION BASE MIN $3000.000,00 PG, PUNTAJE BaSERVACIBN
CONTRATOS Hi5
ORI MM AUTENEMD REME LITAS S CON CARPET SAFALTICA 2" UL LAY & P .
2 OESCENTRALIZADS ECUISVEGETAL - LA TRANCA - L4 JARMLLA UL CANTSH LEFDIT] £ 3060130 .56 1284 - 4245 B APELICA C%’E"R'i%f:ééo J DERNITIVE
FREYINCIAL CE LDS RIS FeREHOY G PROVINEIA DE LOG RI0S ST .
sUBTOTAL 5 3,060 169650
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PROCESD:
PROYECTO:

PROVINCIA:

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

LPI-MTOP-MFR-2020-03-0

COMITE TECHICO

s

f] Moz e mtens
RS s

Martantmients por Resullados de la Caretera: EAQ° Zhod -~ Bibliars, E35 Zhud — 4ngas, E40 Zhud — Cochancay — El Triunfg, ES3 Trancal — Fuerto tnca,

con upd Inngitud de 192,78 kmn, ubicada vh la provincia

cANAR

INGENIERO SUPERVISOR DE OBRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAORDINARIAS

ae Cafar

EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSQRCIO TRAL CANAR
NOMERE BAQUE SANCHEZ EUSEBIQ EUCLIDES
CARGO INGENIERD SUPERVISDR DE DARAS DELIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAORDINARIAS
[T53 A0 MONTOS
ASE 000,
5 ENTLDAD CESCRIPCHIN 8 MIN $6.000.000,00 PAG,. PLNTAJE OBSERILCIN
EONTRATOS 2005
P REFECTURA DS SANTA REHEBILITACION ¥ AST A TO OE LA VLA OF WGRESD ALA . ; ) ACTARECERTION
1 ELEnA FARADOULA CHANLY EME 2016 540 734980 12 130% - 42 NCAPUICA [oo - IsiohAL ¥ SERTIFCADD
[SUBTOT AL %10 734 8¢0,18
EXPERIENC|A ESPECIFICA
HOMERE BAQUE SAMCHEZ EUSEBIQ EUCLIOES
CARGD INGEMIERCH SUPER VISOR DE QBRAS OBLIGATDRIAS ¥ DBRAS EXTRADRDINARIAS
[T=3 AND MONTOS
5 ENTIDAR DESCALPCION BASE HIN $3.000.000.00 PAG.. PUNTAJE CESERVACION
CONTRATOS s
PREFECTURA 11 BAN 1A IRI'IIN"LI[N_'IUNY;\SFN_TU QE LA VIADE INGIFSO LA . ACTA RECE PCION
! ELEHA FerRooIA CHAR NI ENE 2016 $10734.980.10 1302 - 1512 NOAPLIBA |ognins ona,. ¥ CERTIFIGADD
LCOZESNG AUTONIMO Ok & IRUCL DK COk CARPETANSFA TIZAZ JLL “abl .
2 CLS0E NIRALIZADC L1 EHAL DE LA W18 W HCES - MDCACHE J0L ZAMT DY wINCES, Eb MAY 2016 §252° 555,84 4313 - 154 MO APLICA ':%TE’“REEL.'E:;IDON DFFINITRA
PrIovINCIAL DELOS ROS L FROVINCIS DE LS RIQS :
[SUBTOTAL § 12 25651602
INGENIERO RESIDENTE DE GESTION DE MANTENIMIENTO
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIQ TRAL CANAR
NOWMBRE QUINONEZ PARRALES JNONNY FERNANDD
CARGO INGENIERD RESIDENTE DE GESTIDN DE MANTENIMIENTD
HAX AND MONTS
5 ENTIOAD DESCRPCION BASE HMIN $5.800.0000¢ PAG.. PUNTALE CESERVACION
CONTARTOS NBs
PROT I CIURA OE SANTA FERAZI IACION ¥ AS1ALTL DE LA WA JE INGRESD A LA . . ACTA RECEPCION
1 ELENA FRRIDIA CHAKEIY ENE 2018 §10.734 9208 1330 - 1340 NOAPLGA |be o SioNAL ¥ CERTE IGATD
SUATATAL 40 £E4.0HD 1A
EXPERIENCIA ESPECIFICA
HOMBRE QU ONEZ PARRALES JHBNNY FERNAND O
CARGO INGENIERD RESIDE NTE DE GESTIIN DE MRNTENIMIENTD
[T53 AHD MONTOS
5 ENTICAD BESCRIPCICN EAsE H#AN_$1.500.009.00 PAG.. FUNTAJE GASEAVACIDN
CONTRATOS mos
GORIFRND AUTONO WD AP IAC DR ¥ M ORAMIENTD DO TARPETA AST AL 1ICA LELA ACTA RE CLPCICN
1 OF 1 K TRALIZADOD WiA LA LOMAS DA DE QRO - BARRID HUEWH DN SANTIN ABR 2017 $ 293372382 1441 - 1353 NOAPLICA PROVIEIONS, ¥ CERTIFIZAIG
=ROVINGIAL O LES RIOS [BEBE. 24 La PROVIHCIA DE LOS RIDS 3 i
SUDTOTAL 2 53972587
INGENIERO RESIOENTE {1} DE OBRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRACRDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIO TRAL CANAR
NOMBRE ARCE POVECA JOSE DANIEL
CARGQ INGENIERD RESIDENTE (1) DE DERAS DBLIGATORIAS ¥ JBRAS EXTRADRINARIAS
BAx ARG MONTOS
5 EMTIC AD BESCRIPCION BASE MIN §3.000.000,00 PAG.. PLUNTAJE GBSERV ACIN
CONTRATES M8
PREZFTILIAA Ok S52MTA ~EMEBIL TACIM ¥ &S] ALTD LIE LA Wil IE NGRESD AL . . . ACTA RECLECION
1 LERA " PARRQOLIA CHENDLY ENE 201§ 50738808 1384037 MO BFLICA | onasi O v CORTIFICADC
[svorcTaL 5 A0 734 940 1d
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

COMITE TECNICO

P

o —
L e e

PROCESO: LPLMTOP-MPR-2020-03-0
PROYECTO: Mante mienin par Resulados de a Carreteva: E40: Znud — Bitiidn, £35 Znud = Aogas. E40 Zhud — Cochancay — En Trianrg. E58 Troncal = Fuedn Inca,
conura wngiud de 192,79 kin. ubicada en 13 provincia de Cafar
PROVINGIA: CAMNAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBERE ARGE POVEDA JOSE DANIEL
CARGD INGENIERG RESIQENTE (1} OF OBRAS QBLIGATORIAS ¥ QBRAS EXTRACRINNARIAS
MAX al0 MONT 05
5 ENTIDAY DESCRIPCION BASE MIN $1.50 0003 PAG.. PUNTAJE OESERVACION
COMTRATOS 2005
GESERNG Ll ORI AHFLIAC I ¥ MFJCRAMIER T €.0n CARETA ASFALTICA TIE LA e
1 O SCANTRA 17ADD ViR BABA L CURRE SAH ANTCHIO DFL CANTON 3434 ENLA e 77 £ 354185440 1257 - 1266 NG APLICA A%L_A ‘:ECF:C'O" GEFIFITRAA
PROVIMEIAL DE LOS RIOE PRAOVRMCIA T | 05 KIOS ¥ CERTIFICADG
SUBTOTAL L
INGENIERC RESIDENTE {2} DE DERAS OBLUIGATORIAS Y OBRAS EXTRAQRDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIC TRAL CANAR
NOMBRE LOZANO SANTAC RUZ CARLOS JULIO
CARGO INGENIERG RESIDENTE (3) DE DBRAS DBLIGATORIAS ¥ GBERAS EXTRACGRDINARIAS
MAX Ll MONTOS
5 ENTIS&Y TESCRIPCIDN DASE MM 53.000,000.00 PaG. PUNTAJE DHSERVACIDN
CONTRATOS 2005
FREFECT.JRA EE SANTA [REHABIL!TACION ¥ ASHAL1G UE A ViR DF INGIESO ALS [ACTA RECERTION
1 ELENA FARROOL ACHADY, ENE 2016 510 724.900.18 1305 - 1405 N AFLCA [opmasiatal, ¥ CERT FIEAGD
[SUATOTAL F10734080.°R
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE LOZANG SANTACRUZ CARLOS JULIO
CARGO INGENIERD RESIDENTE (2) OE QBRAS CBLIGATORIAS ¥ OBRAS EATRADRDINARIAS
[T SHO MONTOS
5 ENTITAD JESCRIPCIGH BASE MIN $$.500.00090 PAG.. PUNTAJE DESERVACION
CONTRATOS 2005
0H ERMNG AUTONOMO (APLIACION T LT A EM 10 LU CARFETA A5FALTICA OF 1A ACTA RECEPCION
1 UESCENTRALIZADD 1113 A5 L kAS - ROSA LB DHO - BRI MUEWD JEL CANTR ABR 2017 § zwaa Tunar 1405 - 1448 NOAPLICE [oo e o Ly CER TFICA00
FROVINGIA. DF LOS RiDS Bk, L LA FRIAVIREIA DE LOS G2 )
SUBTOTAL § 7 023 77282
INGENIERQ RESIDENTE (3) DE OBRAS OBLIGATORIAS Y OBRAS EXTRAQRDINARIAS
EXPERIENCIA GENERAL
OFERENTE: CONSORCIC TRAL CANAR
NOMBRE LUSURIAGA CHICA LEONARDO DANEL
CARGD INGEMERG RESIDENTE (3] DE 8RAS OBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRADRQINARIAS
Max AND MONTOS
5 ENTIOAD OESCRIPCIDN BASE MON 5300000009 PAG. FUNTAIE DBSERVACIUN
CONTRATOS 23
PREFECTJRA CE SAM1A FEMARN TACION ¥ ASFA_TOCE A VIADE INGRE S0 ALA . BCTA IFCRPCIGN
! ELENA SEADOL A CHAHDAY ) ENE 2018 § 40 734.580,45 R aE7 N AFLIGA | op o 510MAL ¥ CERTIF.CADD
SHETOTAL f 40 r04 w0 1A
EXPERIENCH#A ESPECIFICA
NOMERE LUSURIAGA CHICA LEDNARDO DANIEL
CARGD INGENIERQ RESIDENTE (3) OF DARAS CBLIGATORIAS ¥ OBRAS EXTRAGRIMARIAS
Wix AND MONTOS
5 ENTIDSE CESCRIPLIDN BASE MIH §1.500 MOSE PAG.. PUNTAJE GESERVACIGN
CONTRATOS 2005
GODERNG ALITONOMD [CONSTRUGLION GOON SATPE 1 A5HATICAZ TEL 250 P —
1 OESULNTEA IZAD0 |_ATERBL GE A Via VMGLE - MUUACHE DEL CANTSH WINGES EH | MAY 2016 £ 2,521 535,82 1436 - 1447 NOAPLIGA [ erertrin
FROWNE AL EBE LOS RIDS _APROVINGIA DE LOS IS
SUBTOTAL Z521.535.34
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MIN!STERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO

D siiesihen
FROCESO: LP1-MTOP-MFR-2020-03-0
PROYECTO: Mantenimienta par Resubados de Ya Carelera: E40: Zhod = Biblian, E35 Zhud - Angas, EA0 Zhud = Cochancay - Eb Tnunfa, E52 Truneal - Puerio Inca.
cen und langitwd de 192 79 km, ubicada en la provinca de Gafar
PROVINCIA: CANAR
{NGENIERD ESPECIALISTA HIDRAULICO
OFERENTE: CONSORCIO TRAL CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE  : CAMPOVERDE AMBROS SANDRO
CARGO : INGENIERC ESPECIALISTA HIDRALLICO
nax AND WONTOS
5 BASE MiIN 51.000.000,00
ENTIBAD BESCRIPCKIN PAG.. PUNTRJE DESERVACIIN
CONTRATOS N5
GOBIERNG ALTONOMG [SOHSTRUCCION CONCARPETA ASEELTICAZ* LEL PASD -
1 DESCENTRAL'ZADD LATERAL D L& v INGES - HOGATHE e, CAd-Onwraits T | MaY 2016 § 2 591.655 Ba 1456 - 144 MO RLICA \’j%TE‘; F;Ii?f:%""" DRI
PRVINGIAI RT 1 08 1105 APROVINGIA IE LDS 2125 o
SUBTOTAL % 2521 605,564
INGENIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
OFERENTE: CONSORCIO TRAL CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE CABALLERG VINUEZA N ARTHA MARIANA
CARGO : |NGEWIERO ESPECIALISTA ESTRUCTURAL
[T53 RO MONTOS
) ENTIBAG DESCRIPSHIN BASE MIN $1.400.000,80 PAG.. PUNTAJE BRSERVACIEN
CONTRATOS 2005
GUIHIE MO AL ONDRO (AP LS KO Y MEJURARIER 1 SO CARCE (6 A5 ALTITA JE LA -
1 DESCENTRAL ZADD 1% HAA - CUART - 46 ANTEMID GEL CANTON BABS, EN LA mic 7o § 3041856 19 1476 - 1485 NI} OPLIGA, ?L‘ﬂ;:“nif:?f s;'f'” DEFINITIA
PROVINGLAL 13 © DS HIOS R0y NI DE LOS RS 3 N
SUBTOTAL § 3.041 B94.18
INGENIERO ESPECIALISTA GEOTECNICO O GEGLOGO
OFERENTE: CONSORCIO TRAL CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE LUCAS VALENCIA MAYRA ALEXANDRA
CARGD ; INGENIERO ESPECIALISTA GEDTECHNICD 0 GEOLOGO
_ e ARO MONTDS
5 ERTIDAU UESCAIRCIDH BASE HIN $1.000.00000 PAG., PUNTAIE OBSERVACION
CONTRATOS 005
OB CRMO AVUTGNCID (R4 IACION % TAEJOHAM EMN 70 LUN CARPE LA RSF AL 1ICA DE LA - . N
1 QESCENTRALZAG0 12 BARA - L USRE - 54, ANTURID DEL SANTOM BABS ENLA e 2017 $ 3041 854,10 1497 - 4511 NO APLIGA :}c&ﬁ;;ﬁ;&g‘;@v DREINIA
FROYINGIAL DE LGS RIOS FHRUVIRC A OE LOSSI05 :
BUBTOIAL §2041.654 19
EXPERTO EN SEGURICAC VIAL v SENALIZACION
ESPECIFICA MINIMA:
OFERENTE: CONSORC!IO TRAL CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMBRE ZAMBRANO FONCE JUAN CARLOS
CARGO : EXPERT() EN SEGURIDAD VIAL ¥ SERALIZACION
A AND WDNTBS
5 ENTIDAG UESCRIPCION BASE MIN_$1.000.000,00 PAG.. PUNTRJE DBSERUACION
COHTRATOS N5
GORFRNG AUIORDI D [CONSTRUCLION CON CARPETA ASFALTICA 7 DEL PASO A0 14 HECERE Gr GEFRITIGA
1 DESCENTRALIZADD _ATERAL DE LAYAVINGFS MCGACHL . CAVONWIRCES EN | MAY 2016 § 252153584 574 - 1520 ND PSR |y e nriEicann
PROYVIMNCIAL LC . [ RICS A PROVIFCA T LIS IdS "
SUETDTAL 57 527 53584 - — ‘;,
P
e
LN
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MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLIGAS >
COMITE TECNICO AN

{5 Wt e s
[ S

PROCESC: LPI-MTCP-MPR-2020-03-0
PROYECTO: Mantenirmients por Resalladus 4¢ la Carretery E40: Zhud — Bitdidn, E35 Zhud — Angas, E40 Zhwd = Corchancay — E2 Triunta, E50 Troncal = Purin Inca,
con una lengnud de 192,79 km, ubicada en & pravincia de Carfar

PROVINCIA: CANAR
ESPEGIALISTA AMBIENTAL
OFERENTE: CONSORCIO TRAL CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
NOMEBRE H AMCHON PESANTEZ CARLOS GERMAN
CARGO : ESPECIALISTA AMBIENTAL
Mk ANG MONTOS
5 ENTIDAD DESCAIPCION BASE MiN $1.000,000,00 PAG.. PUNTAJE OBSERVACION
CONTRATOS 95
GO ERHD ALTORO MO CONSTRUCGIGH COM GARPL TAAS ALTICA 27 LR 1"ASE ACTA RLELPCION UEFNITA
1 (OESCINTRALIZADD LATERAL DE LA WiA WIRCES 1A 2ACFE LDEL CARTON YIHCES BN | BEAY 2016 52 571.535 A4 1537 - 1546 NOAPLICA | E‘,FRTu Fl-C..\\DD -
PROVINCIAL DE LOS RIDS L& PROVICH CE D5 A5
SLBTOTAL § 7521 53584 EE
RELACIONADCR SOCIAL
OFERENTE: CONSORCIO TRAL CANAR
EXPERIENCIA ESPECIFICA
HOMBRE CHAYEZ RIVAS ECHTH KRATHERINE
CARGQ : RELACIONADOR SOCIAL
[T AND MOnNTOS
5 ENTIDAD DESCRIPCItH BASE MIN $500.000 00 PAG.. PUNTARE CBESERVACION
CONTRATES 2005
GORIE NG ALNONORMO L OMETRUCGION COR SARPT TA AGTALTIC 27 LEL PasD £6TA RECEPG:OM GLFINI VA
1 UESCENTRALIZADD LATERAL DE LA I VINETS - OTACHE DEL CAHTOR YINCES.TH | MAY 2016 § 2 521.505 89 1553 - 156 naapLsa [
PROYINGIAL LE LUS RIS Ly PRONING 18 Ik i3 R 236
4
[SUBTOTAL $ 7571 53564 IR T " g "._
/XJ /\/
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METODOLOGIA CRONOGRAMAS
* @ GESTION DE GESTION DE
8 8 OBRA OBLIGATORA MENTENMIENTO ANEXD IV OBRA OBLIGATORIA MENTENIMIENTO MENSUALIZADDS
D B LOS RUARDS EM FDRMA CUMFLE { NO
o ] :
PROPONENTE o o _ DESARROLLA: GESTIIN OF INDIVIOUAL NO CUMPLE
@ © DESARROLLA: OBRA MANTENIMIENTO - . SOBREPASAN LOS 12
£ T | DBLIGATORIA - PUESTA A MICROEMPRESAS NOES REFROOUCCION DEL| DIAGRAMAS DE BARRAS24 | DIAGRAMAS DE BARRAS BO| 0 P’ Toire o
5 Z | PUNTO-GESTION SOCIO ; ANEXD Iv MESES MESES
e ENTAL GESTION SDCIO PLAZO OE LAS DERAS
AMBIENTAL OBLIGATDRIAS DE 24
MESES
#REF! o
GONSORGIO TRAL GARIAR 427§ 43 | B4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO CANAR o CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO ZHUD 304 77 GUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE
Iy
mmww_ﬂ%%m%m» CUDAD o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSDRCIO ZHUD - ANGAS o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HIDALGO E HIDALGD S.A 463 186 CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE GUMBLE CUMPLE CUMPLE
PROGECON S.A. 140 100 CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPARIA VERDU S A, o GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO CH-EE 252 30 GUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|
mﬂzmﬂoﬂd ¥ PREFABRICADDS 144 120 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO ASPROVIAL 458 94 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE
CONSDRCID MANVIAL 269 185 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE CUNPLE
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1IMG DE PROTE &0

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
COMITE TECNICO

OFERTA ECONOMICA

LiOTALION PUBICA INTZANAC JlAL

PROWVING L4 CRRLEA
Matenimierte por Resuladac de b Caetera [a0 2k - 3blan. E35 Zhed — Anges. E4G Zhoel — Ceghaniy - I Tros FS2 “roncal — Huama Inea cor uma lngtad de 192 T &
PROYECTO kicodd ar Lo preineis da Caber
£ EONGD ADSAY ADS LF AT OPAER- 0200300
PRESUPHESTO REFERENCLAL 28.010.1040,89
REPAESEHTANTE,
EONTRATISTA, ApcogrADo o | PRESERNAMMASS | vaon VALOR o ___.,nw“ wnm”; DBSERVAGKIN
PROCURADOR £OMUN
HOSE BvalUA [3TA
TFER1A FIH MDY
#REF! ERLCR ™A OnIT 404
Al REIMENICE LA
AMLRTURA
CONIOREID TRAL CAKIAY A COSER SERRANG PACO DuweLe 22 208 283 18 22 368 262 10
M LA RELA
£ TR ™4 PRI MO
CONZORCKS CANAR [URELE COh REJLS T3S
HAINRYGS B IR
LA OFLRTA
LARSORT K ZHUD SAMIA ABUHAJAR CHMF._E 21.515.175 44 51.516.17 2,42
3 SE [vaLlw E5TA
UrERTA POR UUEND
[CCMSTALC 1 ORe CIUDAD RODAYSO 5.8 -
M5 RF FWAL LI FETA
[SF CR7A POR QLT RO
[ COMSDRTIG ZHMUG - AMGAS UM F COh REILISIT3S
18.552.004.32 |[MINIKDE F IR F AL F
i PR IA
HIDAGA E HIDALGO 5.4 DAMIAK MOLIKS CHMPLE 1€ 583,806,356 449.BB4. BIE. 32|
PROGLECH $.4 WILSON SAMARIEA D CUMF_E EASTE 430D 20 484 073,92
COMPARL A VERDL & A
£ CMSCROKS CHEE HENRY G AHLOSO Cubd2LE P4 ETFA1E AT Z* EFFS1EB43
[CORCREYD Y PREFABRCADCS ClA LYDS, LIS CARUTI SuyALE 14 BEE.0GH. 32 + 0 5EZ.004.22
MU SE EvaLua [ETa
CIFF R 1A FIIE OUER M0
CONSORCIO ASPRAVIAL P E S0N REQL SITOS
[MIHIMOS o SIEGHIDAL DE
L& OF ZRTA
ERIKS GALARZA LUMP.F P1AZIBAT TD 21103 B4/ 6B

CONTOREIO MANYIAL

/

,.‘..o Anzd Havas

{ PRESIGENTE DE COMISEON TESNICA

T oAbg Paukna AlEmes
DELFGARD COORDMNACION JLRIDICA

Ing Chna Bemawdes

MIEMBRL OF COMISIIN TECHICA,

ng Ange Ao
MIEMBRS HE COMSION TECNIER

CELEGAD QEL OIRELTOR FINANCERD
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MINISTERIO OE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

f o COMITE TECKICO AR
. ] s i
OFERTA ECONGMICA =
T DE PROCESD IEITASIEN SUALICA INTERMATICNAL
FREVINGIL AR
P — Wtrtaniniantn por Rewladet de b Carwern, Eot Irid - Bbkar, 2 Zhud « £ngas, £40 Zhud = Cocaney = Bl Trriy, 254 Tronsd — Pusttaired ¢oh una brgiug & 19270 km,
b ac s b prvncs Be i
S4TGD 2DEPTAA LEHWTOR WPA.2020-03-0
PRESUPUESTO REFEREN CLAL 25.010.109,0
REPRESENTANTE, BEERT.
L]
CONTRATSTA AonERAbO e [ PERENTAMMISS | orceemto | vaom comreme VAR DR ceseRvAcion
PROCURADOR CoMUN [
[0 SE Evac by ESTa
[CFERTA POR DY
#FEF! EHCOH FARSE HABILI-ADA
AL MCRVERTD BE LA
. ; APERTURA
consoRin TR Cafan it SERRARD PAZD ELAPLE 22368 753,18 22 368,252 13
NG ££ EvaLLIA ESTA
[CFE RTA FOR U8 MO
CCHSCACK CARLE [£UKPLE SOW REGLISITCS
MTUIMES E HTECRIGAD JE
Lt CFERTA
CONBOREK ZHUD [ SAMIR ARURALE CLKPLE N.518.172.42 51517242
0 SE EVALLA E51a
[(OLEFTA POR DLIE N
CEHSTAUCTORA SHEAN AODRIGD 2.4, [CLMPLE CON RECAISITES
MIHINDS £ INTECRICWD DE
L4 DFERTA
MG 5E EUALUAESTA
CF2RTA POR CUE M0
CONIORCH ZHUD - SNGAL [SUMPLE St AEQUISITOS
10557, 104,52 [WANING § € WTECRICAD DE
. LA &FZaTA
[HIDAL 207 S HIGWL GO 5 0 OALIAN WELINA SUMELE 19,324 806,38 19,584,905 33
PROGEC M S (WILEON BAMINEST CULALE 2097314550 .94 C7aoz
: A% SEEvau LA ESTA
. [CFEMmTA AR BLE O
COMEARA VERCH 5.4, [CLLPLE CON 3ECLISITS
[MUKIMD'S 2 INTEGRICATD CE
R : ; Le oFERTA
EONSOROK SHA-EE HEHRY CARDOSD SUMF_E AT A 29 B7T.974,45,
CONCMETO ¥ PREFABRICADSS 1A LTOW, 1UIS CaPuT) EUKFLE VST 00432 19853 0048 32
) I SE VAL E5TA
IOFERTA PO QUE NO
COHSORCID ASARGYIAL CLMFLE SON RECRAISITCS
MIKIOIE £ NTEGHAAD BE
LA OFERTA
Jeorwssacin wanvia, ERIKA GALARZA CUMPLE 2TADREST | 21.103 G4TES
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" .. .“\.M ." .
_  |orErra economca sy, _%MMM_%%oﬂww_._mwﬂﬂm L
o 5 £ 1T sWCLURLYA, | OTTOE RS OBSERVACIONES
CONCRETO Y
1 Lvmm;mw_o»oonw CiA, 19.552.004,32 1°
LTDA.
E Se realizd correctdn aritmatica
2 M_mzbo HIOALGO 19.884.806.33 40 la1a Tabla de Cantidades y
’ Precios.
Se realizo comeccion aritmefica
3 vaoomoOZ 5.A. 20.884.073,92 3° | 12 Tabla de Cantigages v
Precins.
(Tt v e el L
4 CONSDRCID MANVIAL 21.103.647,66 4° a la Tabla de Cantidades y
5 CONSORCICQ CH-EE 21.877.918,48 5° a 13 Tabla de Cantidades y
e
o D L Se realizd comeceion aritmética
8 Mb__“Man_ TRA 22.368.282,10 §° ala Tabla de Cantidades y

Precins.

gl

& L COQUE

Ing. Richard Navas

RICHARD
WLADIMIR NAVAS

PRESIDENTE DE COMISION TECNICA

ETRLLS

PAULINA ELIZABETH
VILLARROEL MUKOZ

Abg. Paulina Villarroel
DELEGADC COORDINACION JURIDICA

=] ok .
Ing. Benavides

e

MIEMBRO DE COMISION TECNICA

opE

Ing. Angel Armijo ,
MIEMBRO DE COMISION TECNICA

¥ HAYDEE

CRISTINA

TROYA SILVA

Ing. Cristina Troya

DELEGADOC DEL DIRECTOR FINANCIERD
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